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
Вартість публікації пільгового оголошення входить у вартість газети.

Пільгові оголошення про надання послуг у рубриці «Шукаю роботу»
не публікуються. Редакція залишає за собою право редагувати,

скорочувати, не публікувати рекламу.
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ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ

Сдам посуточно однокомнатную р�н 23 авгу�
ста с Новым ремонтом, мебелью и техникой.
Возможна аренда на длительный срок! Зво�
ните в любое время 066�689�37�01, 099�494�
80�99

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ

Ïîìîæåì â êîðîòêèå ñðîêè ñäàòü
Âàøå æèëüå â ëþáîì ðàéîíå ãîðîäà.
Áîëüøàÿ áàçà êëèåíòîâ, áûñòðîå çà-
ñåëåíèå. Ðàáîòàåì íà ðûíêå íåäâè-
æèìîñòè 15 ëåò Çà äàííóþ óñëóãó Âû
íå ïëàòèòå Îñòàâëÿéòå çàÿâêè ïî òå-
ëåôîíó. 066-460-42-12, 093-710-77-
21, 097-904-59-14
Сниму дом в Хар. обл. под дачу. Или дачу.
Желательно недалеко. 067�574�57�11.

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.

Сдам 1 к кв на Салтовке, Салт. шоссе (напро�
тив Класса), 4/9, 35/17/7, хорошее жилое,
все необходимое, свободна, 5000+счетчики,
тел 050�3026907, 098�4037268. 050�302�69�
07, 098�403�72�68

1к. кв. улучшенной планировки 38/19/9 с
просторной лоджией (Метро Научная, м. Гос�
пром, м. Университет) в новом доме с ремон�
том со всей необходимой комплектацией.
7500+эл., торг. 067�420�90�09, 050�556�82�
60

Сдам свою однокомнатную квартиру рядом
с метро новый ремонт, мебелью и техникой.
возможна аренда на любой срок! 066�689�
37�01, 098�829�77�51

Сдается на длительный срок 1 комнатная
квартира в новостройке район Проспект Га�
гарина. 8. 500 грн + комунальные, кроме ото�
пления. Иностранцам и студентам не сдает�
ся, не курящим, без животных. 068�600�15�
50, 093�088�46�51 Василий Михайлович.
093�088�46�51, 068�600�15�50

Сдам на длит срок 1 к. кв�ру 8/16 по ул. Мо�
лочная, м. Спортивная 5 мин пешком. Квар�
тира со свежайшим капитальным, современ�
ным ремонтом, мебелью и техникой. 9000
грн.+счетчики. т. 050�976�48�30, 098�720�91�
28.

СДАМ 1�К. КВ. М ГЕРОЕВ ТРУДА!
ЕВРОРЕМОНТ, МЕБЕЛЬ, СТИРАЛЬ�
НАЯ МАШИНА, ХОЛОДИЛЬНИК, ТЕ�
ЛЕВИЗОР, МИКРОВОЛНОВКА!
ВСТРОЕННЫЙ ШКАФ�КУПЕ,
ВСТРОЕННАЯ КУХНЯ. РЯДОМ ТРЦ,
РЫНОК. ОТ МЕТРО 5 МИНУТ ПЕШ�
КОМ! ЦЕНА 6500ГРН+СВЕТ+ ОТО�
ПЛЕНИЕ В ЗИМНИЙ ПЕРИОД. 050�
301�71�97

Сдам однокомнатную квартиру в доме, пос�
ле реконструкции возле аквапарка «джунг�
ли» на длительный срок. В квартире сделан
капремонт. Новая мебель и техника. Есть
бойлер. Оплата 4000 + коммунальные. Оста�
новка транспортам1 минута. 066�436�90�38

Хозяйка сдаст свою 1 комн., 604 м. р�
он, 2 спальных места, мебель, техни�
ка, ст. маш. автомат. 3500 + свет + ин�
тернет. Комнату в 2�х комн. 9/16, Геро�
ев труда. 2500 + свет + интернет. Сво�
бодна. Тел. 068�286�30�51.
Сдам однокомнатную, на Алексеевкае, по.
Победы 74 б, этаж5, все для жизни есть 5900
+ свет, вода тел 067�287�61�70, 050�230�01�
56

Сдам 1кв р�н Французский бульвар, ТРЦ, тр�
т 2 мин. В новострое. Сдается впервые. Но�
вый холодильник, стиралка, шкаф�купе.
6000. Сдам 1кв Н. Дома, р�н Класс. 4000.
068�543�00�50, 095�333�99�59

Сдам 1 ком. кв. в центре ул. Дмитриев�
ская 28, отличное состояние. Есть все
необходимое для проживания, мебель,
хлодильник, телевизор, СВЧ, ст/ма�
шинка. 6500+коммунальные платежи.
Аренда на длительный срок. Без до�
машних животных. 099�346�00�00
Сдам свою 1 комнатную квартиру�студию, м.
Масельского 5мин, 20м2, новострой, сти�
ралка, холодильник. 4500+ свет, хол. вода
0635991059 https:/premier. ua/sdam�svoiu�1�

komnatnuiu�kvartiru�studiiu�m�maselskogo�
5min�12655360. html. 063�599�10�59

Ñäàì ñâîþ 1 êâ. ïî ïð. Íàóêè 1 ìèí.
îò ì. 23 Àâãóñòà. Åâðîðåìîíò, ìå-
áåëü, òåõíèêà. Òåë. 095-863-87-88

Сдам 1�комн. из. квартиру П. Поле 5 мин. от
метро «Научная» ул. Новгородская 8, 2эт/9пан
33/17/7 евроремонт, мебель, техника, бой�
лер. 8500 грн + свет. Фото на estkh. com №
0583765. т. 063�761�01�90, 099�760�70�17.

~ Ñäàì ÑÂÎÞ 1-êîìíàòíóþ êâàðòè-
ðó, 7/9, ðàéîí Êîííîãî ðûíêà, ïåð.
Áðÿíñêèé, ñîñòîÿíèå æèëîå, 2 ìèí. îò
ì. “Çàõèñíèêiâ Óêðà¿íè”. Ò. 096-232
53-96, 096-185-29-40, 067-955-49-68,
095-80-81-581.
Сдам 1к кв в центре ул. Дарвина, 20 в
отличном состоянии, есть все необхо�
димое, мебель, кондиц, ст. машинка.
6тыс+комм. платежи на длит. срок. без
жив. 099�346�00�00
Ñäàì 1 êîìí êâ. ñòóäèþ 40 ì2, 6 ýòàæ,
óë. Ãðåêîâñêàÿ (ðàéîí Öèðêà). Ïîëíàÿ
êîìïëåêòàöèÿ, ôîòî íà Âàéáåð, 1 ðàç
â íåäåëþ óáîðêà îïëàòà 10000 ãðí. +
âîäà ïî ñ÷åò÷èêàì òåë. 067-298-57-
78
Сдам однокомнатную гостинку в ЖК
Салтовкий, 602 м�н, евроремонт, ком�
ната большая, двухспальная кровать,
шкаф купэ, холодильник, стиралка,
микроволновка. Сан узел совмещён,
5300 грн+ свет, вода. 095�904�47�95
Сдам 1 к. из. кв. м. Научная Космическая
улучшенной планировки, кап ремонт, ме�
бель, техника. Без детей и животных. т 063�
788�23�41. 063�788�23�41

10 мин ходьбы мМасельского 1к 1/5эт. ме�
бель. стиралка ц4000грн свет. 2 к 7/9 раз�
дельные. капитремонт. 7мин мАлексеевская.
мебель. техника. ц7000+свет. 1комн гостин�
ка. свой санузел. СМА. Гагарина Мясоком�
бинат ц3500без допол платежей. Сотрудни�
чаю. 050�977�38�87

Сдам однокомнатную квартиру в ново�
строе на Салтовке, Слтовское шоссе,
73. Удобная двуспальная кровать, вме�
стительный шкаф купэ, техника. Инос�
транцев берём, 9000 грн+ свет, вода.
097�612�34�09, 095�904�47�95
Ñäàì ñâîþ 1 êîìí. êâ. ì. Äâîðåö
Ñïîðòà 10 ìèí. õîäüáû ïåðåêðåñòîê
Õ. Äèâèçèè è Ðûáàëêî 3/5 ñ ðåìîí-
òîì, ìåáåëüþ è êîíäèöèîíåðîì. 066-
445-88-85
До Вашої уваги!1 к. кв. 6/9, на Салтiвцi! 34/
17/8, метро Героїв Працi, меблi, технiка!
5000, тривало! Дзвонiть!. 095�076�21�46,
063�862�93�75

Ì. ÞÆÄ âîçëå Ìàêäîíàëüäñà ñäàì 1
êîìí. êâ-ðó ãîñòèíîãî òèïà, ñî ñâîåé
êóõíåé è ñàíóçëîì. Åâðîðåìîíò, ìå-
áåëü, òåõíèêà, äóø. êàáèíà. Êîìíàòà
20 ì. êâ. 4000+ñâåò. ò. 067-738-31-
66, 063-029-11-67
1к. кв. в 605м/р, Салтовка, рядом АТБ
и транспорт, сдаем. Аккуратное жилое
состояние, балкон застеклен. Необхо�
димая мебель, 2 спальных места, бы�
товая техника. 4000грн. + электриче�
ство и вода по счетчикам. Т. 066�07�66�
888, 097�813�14�44, 093�121�93�12
Срочно! Сдам 1 комн. кв, м. Дворец Спорта,
9/16, хор. жил. сост., м/окна, 40/20/9, б/заст,
сан. узел разд., мебель, бойлер, на длитель�
ный срок. 066�698�11�07.

Ñäàì ñâîþ îäíîêîìíàòíóþ êâàðòèðó
íà Ñàëòîâêå. Âñÿ íåîáõîäèìàÿ òåõíè-
êà åñòü. Ñâåòëàÿ àêêóðàòíàÿ. Äî ìåò-
ðî ïåøêîì ìèí Ñòóäåí÷åñêàÿ è Ãåðî-
åâ Òðóäà. 093-677-67-55, 067-577-30-
46, 066-988-97-58
Не агенство! Сдам 1 кв. р�н ТРК Украи�
на, перекресток 50 лет ВЛКСМ и Гв.
Широнинцев, 4/9, Гв. Широнинцев 21.
Балкон застеклен, мебель имеется, ст/
машинка. Цена 4800+ коммнальные за
1 чел. кроме отопления. 097�939�07�
17, 068�026�90�21
Сдам 1� к. кв. 5/9 в районе Одесской, мебель,
СМА, холодильник, шкаф�купе, водонагре�
ватель. 5500+эл. энергия+счет. воды. фото
645249766. 097�226�32�79, 099�782�85�34,
0677232072

Сдам 1к кв с евроремонтом и мебелью, р�н
Одесской. 4/5, 6500+коммунальные. Для 1
человека. 096�319�76�30.

Сдам 1 к. кв. в Циркунах, свой двор, все
удобства, изолированная. 099�650�06�
07

Услуги риелтора. Помогу найти, сдать 1�2�3
кв и др. Оплата по факту вселения. Выход на
место с агентом. Заявки на съем/сдачу жи�
лья бесплатно. 097�794�59�61, 066�792�46�
97.

М. ЮЖД возле Макдональдса сдам 1
комн. кв�ру гостиного типа, со своей
кухней и санузлом. Евроремонт, ме�
бель, техника, душ. кабина. Комната 20
м. кв. 4000+свет. т. 067�738�31�66,
063�029�11�67
Сдам 1�комн. изол. квартиру (р�н мет�
ро «Дворец Спорта»), не агентство.
Справки по тел. 098�123�28�95; 098�
438�73�07. Звонить с 10�00 до 20�00
~ Ñäàì ñâîþ 1-êîìíàòíóþ êâàðòèðó,
1/5, Æàñìèíîâûé áóëüâàð, ñîñòîÿíèå
æèëîå, 2 ìèí. îò ì. “Çàõèñíèêiâ Óê-
ðà¿íè”. Ò. 067 955 49 68, 095 80 81
581.
Сдам 1�к. из. кварт., Салтовка, С. Шоссе воз�
ле «Класса» 34/20/6, 4/9, ремонт, МПО, брон
дверь, паркет, ламинат, стир. маш, микро�
вол, холодильник, кондиционер, водонаг�
рев. Славян, строго без животных и очень
маленьких детей, на длит. срок, 5000 + свет
вода. Тел. 050�403�82�71.

Ñäàì îäíîêîìíàòíóþ êàâ. íà Õ. Ãîðå.
4/9, ñ åâðîðåìîíòîì â ïÿòè ìèíóòàõ
îò ìåòðî. Îòëèíîå ñîñòîÿíèå ïîäúåç-
äà. Âñå èìååòñÿ äëÿ êîìôîðòíîé æèç-
íè. Öåíà 7000 ãðí. Òåë. 095-807-48-
36, 097-012-67-24.
Сдам 1ком. квартиру, Новые дома, 10 мин от
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
Продам 3 комн. кв. в сданом новострое по
пр. Победы 59, метро «Победа»�3 мин, 2/16,
кирпич, общ. пл.�90 м, 3 лоджии, строитель�
ное состояние, док�ты готовы, 900 /1 кв. м.
093�761�80�44, 099�233�70�30.

*Монте плаза* метро: 23 Августа* 5/25
общая площадь�160 м. кв. с ремонтом
и встроенной мебелью. подземный
паркинг. Свободна, Выписаны. 198 000
торг. 068�625�19�44, 050�303�90�20
ЖК “Сабуровский” новотр., сдан в 2017 г. 1/5,
39/0/12 м2, чист. стяжка и штук., 2�конт. котел,
газ. печка, вся с/т., все коммун. подкл., двор на
коде. м. Восстания 15 мин. 19000. 093�941�11�
69, 096�694�08�45, 050�218�99�10.

Продам 3х комнатную квартиру ЖК Мира�2
метро Тракторный Завод. Строительное со�
стояние 7/9, общ 81м2, кухня 10м2. Дом
сдан. Переуступка. Цена 38000 торг. 067�
143�49�49, 063�335�13�96.

Внимание, своя! ЖК Сказка у м. Х. Гора (7
мин. пешком), Полт. шлях, 186!1�кв. 6/9, луч�
шая планировка, дом построен, сдача 2020г.
41/18/12, цена23500. Тел. 066�171�88�30,
096�709�43�16

Продам 2 ком. Квартиру 68 м2. ЖК Соколь�
ники. Дом сдан. Жилстрой 1. Редкая плани�
ровка. Комнаты раздельные и большая кух�
ня. Рядом школа Бойко, Тетра, парк, центр.
Цена супер! Звоните прямо сейчас. Кварти�
ра видовая! 13/15. 066�999�62�75

2�к. квартира 58м2 в сданном новострое
ЖК»Меридиан», 9�я секция. 1�й высокий
этаж, угловая, отличное место под салон,
аптеку, нотариальную контору, прекрасно
просматривается с Широнинцев. В доме
тепло, вода. 38000, торг. Т. 066�012�0601,
067�725�0816

Ïðîäàì æèëîé íîâîñòðîé 78ì, ì. Çà-
õèñò. Óêð. 7ìèí. 9/10, íå óãë., êóõíÿ-
ñòóäèÿ +ñïàëüíÿ. Äâà ñ/ó (ïëèòêà, ñ/
ò, ñ÷åò÷èêè, áîéëåð), 2 ëîäæèè (óâå-
ëè÷åíû, áàòàðåè), ãàç. ñ÷åò÷., êîí-
äèö., áð. äâåðü, çàêðûòûé òàìáóð.
54000. Êëþ÷è ó àãåíòà. 066-765-60-
51, 067-862-33-41
Продам 2 комн. в новострое ЖК Пролисок,
метро Дворец спорта, 11/14, площадь 69м.
супер планировка и вид с окна, застройщик
Жилстрой�2, цена 46900, тел. 0502353223
Светлана

Ìåòðî Õîëîä ãîðà-. Ïîñòàâñê Øëÿõ
144 íîâîñòðîé 9/14 39ì-26600 êèð-
ïè÷ ñäà÷à 2 êâ 20ã è Ñåìèíàðñêàÿ 5/
9ýò 35ì-15500 ñäà÷à äåê 20ã. Öåíòð.
Èñêðèíñêèé ïåð 19-29000 ïë 39ì 10/
16ýò-áàçîâûé ðåìîíò. ñäàí17ã ×åñò-
íûå öåíû. 751-04-01, 067-573-93-93
Продам 3 комн. кв., в элитном новострое, в
ЖК «Клеменная Дача», 3/4, кирпич, лифт,
общ. пл.�135 м, автоном. отопление, огром�
ная лоджия�веранда, полы с подогревом,
закрытый двор, охрана, вид на водохрани�
лище, крытый паркинг за отдельную плату.
066�847�83�63.

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

Продам 3 комн. в обжитом новострое ЖК
Перспектива, 16/16 с шикарным видом, ав�
торский ремонт, перепланировка, пл. 82м.
кв, в подарок вся мебель, техника Bosch,
метро Студенческая 5мин., всего за 83000,
тел. 0502353223, Светлана

Продам 3�к. кв., ул. Олимпийская 10�б. Дом
бизнес класса, ЖК Эдельвейс. Дорогой ди�
зайнерский ремонт. Остается элитная ме�
бель и техника ведущих мировых произво�
дителей. Аналогов нет 100%. 200000. Тел.
095�325�18�86, 068�038�45�44, 063�983�61�
60.

Продам 4�ую, 3/4, 135 кв. м, ЖК Клеменовая
Дача, дом сдан, под чистовую отделку, 2�х
контурный котел, теплый пол, закрытая тер�
ритория, ландшафтный дизайн, теннисный
корт, бассейн, рядом речка, 2 парковочных
места, лифт. 125000Тел. 098�490�15�59

5�ком, 4/4, 130/85/15, Лермонтовская,
тихий центр! В пешей доступности
школы, детсады, супермаркет, парк,
спортивный клубы. Качественный ре�
монт. Автономное отопление. 120 тыс,
торг Фото на kvartal. ua ID 642178. 063�
862�46�86, 098�426�00�07

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 1 ком кв. на Отакара Яроша в
пешей доступности метро Ботаничес�
кий Сад. Кв 32/17/6 в теплом доме на
отличном среднем этаже, с ремонтом.
Светлая, чистая. Транспорт, магазины.
школа, садик в рядом Цена 27000. 093�
770�28�82, 068�663�95�67
1 кв.�студия, м. Ист. Музей, 22 кв. м,
два уровня, евроремонт, со всеми
удобствами, встр. кухня 23000 торг. И
2 из. кв. по ул. Ганны, 32 кв. м, выс. 1/2
в закр. дворе, евроремонт, все удоб�
ства, отд. вход. Гараж в подарок! 24500
т. 050�168�45�33,. 098�596�36�92

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Ï.ÂÎÊÇÀË»

Ì Ãàãàðèíà.-11 ìèí õîäó. 1êâ ìàëî-
ãàáàðèòêà ñ ðåìîíòîì. Ïîòîëêè 3ì.
Êèðïè÷íûé òåïëûé äîì. ñàíóçåë ñî-
âìåùåí. áîéëåð. 2/2 ýò. ñâîé äâîðèê
è áåñåäêà Á Õìåëüíèöê /Ìîñêîâñê ïð
ò. Îòëè÷íî ïîä àðåíäó. Ðÿäîì ñ/ìàð-
êåò Ïîñàä. 751-04-01, 067-573-93-93
Продаётся квартира от собственника в ново�
стройке 46 м2. 25000 м. Гагарина, возможен
торг. Кухня 12м2, комната 20 от метро Гага�
рина 5�7 минут, дом построен, коммуника�
ции подведены, будут подключены в июне.
063�718�08�91.

Продам 1�ком. кв. 8/10. Большая Понасовс�
кая 7� сб2. Строительное состояние, вода,
газ, электричество, все подведено, хорошая
транспортная развязка. 43/17/10. 21000
торг. 099�180�38�37, 096�130�03�09

Âïåðâûå â ïðîäàæå 1ê. êâ 7/12 â îá-
æèòîì íîâîñòðîå, ïð. Ãàãàðèíà 41/2
îáù. ïë.-51 ì, ëîäæèÿ 10ì, åâðîðåì.,
ñ ìåáåëüþ è áûò. òåõíèêîé, îòë.
òðàíñï. ðàçâÿçêà, 3 ìèí. ìåòðî â ïå-
øåé äîñòóïíîñòè, âñå ðÿäîì, ñ/ì,
øêîëû. 067-577-11-57, 063-899-36-
77
Продам 1�ком квартиру с ремонтом в ново�
строе ЖК Металлист. После ремонта никто не
жил. До метро Спортивная 3 мин пешком. Пло�
щадь квартиры 38 м кв, 15�й эт, великолепный
вид из окна. Цена 39700. 063�792�03�19
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1-ê. êâ, 4/5, ÆÊ «Ñàáóðîâñêèé», «Ì»
ïë. Âîññòàíèÿ, 48. 5 êâ. ì - ñòóäèÿ +
ñïàëüíÿ, ðåìîíò ïîä îòäåëêó, èíäè-
âèä. îòîïëåíèå - äâóõêîíòóð. êîòåë,
ìï, íîâ. âõîäíûå äâåðè, ýëåêòðèêà,
ãàç - ñ÷åò÷èê, ïàðêîâêà 28500 ò. 067-
796-16-16, 099-770-53-78.
Продам 1 к квартиру�студию 30 м2 в ЖК Пар�
ковый квартал, м. Спортивная, пр. Московс�
кий, 118 (Полевая, 27), 2/6, современный
ремонт, мебель, техника. Только продажа.
Идеально для бизнеса (есть квартирант).
21500 диалог. Звоните. 050�913�31�80

29500. Продам 1 к. кв. ст. м. Спортивная 3
мин., ул. Кирова, 9/9, “улучшенка”, 37/17/8,
два балк., двухстор., с/у разд., кладовая,
жил. сост., фото на Вайбер, т. 0661079957;
0686114251

Продам 1к. кв 10мин м. Защитников Украи�
ны и м. Спортивная (Метростроителей), 2/
7, новый дом, 30кв. м, кухня�студия, евроре�
монт, МПО, теплые полы, встроенная ме�
бель, все остается, рядом сквер, рынок,
25тыс, фото 629488732. 756�93�80, 050�297�
69�75

Продам 1�комн. кв, м. Гагарина (ул. Елиза�
ветинская, дом 15), новострой 40/20/10,
строит. сост, м/о, бр. дв. Дом сдан 2019. (за�
селяется). 066�698�11�07.

Продам 1 ком. ЖК Левада метро пр. Гагари�
на 2 минуты. 5/16, 47 м2, качественный ка�
питальный ремонт, встроенная мебель.
50000. торг 067�143�49�49, 063�335�13�96.

Двухуровневая квартира ЖК «Парковый
квартал» Высота потолка 4, 3м Первый уро�
вень 30 м2 Площадь второго уровня � по ва�
шему желанию Индивидуальное электро�
отопление по спец тарифу 0, 90грн/3000 кВт
В пешей доступности метро 312 500 грн. 066�
077�41�11

Продам 1 ком. Квартиру 4/10 Новострой. М.
Центральный рынок в пешей доступности. 50
м2. Дом кирпичный. 2 лоджии. Панорамные
окна. Автономное отопление. Счетчики воды,
газа, электро. 066�999�62�75, 063�078�28�68

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продаётся 1 кв. на Павловом Поле. 2/9 32/
17/7 Квартира в отличном состоянии! Метал�
лопл. окна и балкон, новая эл. проводка, сан.
техника, брон. двери. Рядом школы, детса�
ды, суп. маркет. 32000 Торг. 050�041�81�99,
067�545�79�72

1 комн. квартира в новом, строящемся до�
мена Павловом Поле около Садовой горки.
0661300707; 0681300707 Светлана.

Продам 1к. кв Павлово Поле, ул. Балакире�
ва, высотка, средний этаж, ремонт
0500728027

1 к. квартиру, 8/9, на Павловом Поле, 33/17/
7, по ул. Балакирева, кафе Троянда, жилое
состояние, начат ремонт, МПО по всей квар�
тире, бр/двери, хорошо подойдет, ка для
жилья, так и под аренду, цена 25500 т. торг!.
099�538�68�95, 097�554�31�51

Продам 1к. кв. польку на Ал�ке за Фокстро�
том. Чистое ж/с, МПО. Лесная сторона. Мет�
ро, с/м и др. в 5 мин. от дома. Идеальный
вариант для комфортной жизни или сдачи в
аренду. Квартира свободна. Подробнее по
тел. Агентам просьба не звонить. 063�608�
36�83

Продам 2 ком. квартиру по цена 1 ком. 45м2,
5/5, дом кирпичный, хорошее жилое состо�
яние ул. Шекспира 11. Цена 26900. 067�143�
49�49, 063�335�13�96.

Продам 1к. кв. Павловка, 5/9 кирпичного
дома, 28/15/6, балкон 5м, капитальный ре�
монт, МПО, остается встроенная кухня, бой�
лер, кондиционер. Цена 30000 торг. т. 067�
577�80�68, т. 095�652�61�88

Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Пав�
ловский Квартал, 18/21 эт., 55 м2, строитель�
ное состояние, секция сдана, переуступка.
Цена 53500. Торг. 050�908�80�03

Продам 1 комнатную квартиру на Алексеев�
ке, первый дом от метро Победа, пр. Побе�
да, 61. В квартире сделан евро� ремонт.
МПО, проводка, натяжные потолки, ламинат,
плитка, встроенная кухня, шкаф�купе. С ме�
белью и техникой. 066�857�05�47.

От собственника без комиссии! Продам от�
личную 1 к. Изолированную квартиру в жи�
лом состоянии. Свежий косметический ре�
монт кухни и коридора. Район павлово поле!
7 минут от метро 23 августа, за к�тр «довжен�
ко» рядом центр, школа, детский сад, танс�
порт; тихий двор, ухоженный дом, ремонт в
подъезде, ремонт крыши; � все документы
готовы на продажу � цена 24 000� квартира
реальная � звоните напрямую, без посред�

ников вам будет дешевле на 1000, показы�
ваем!. 097�900�62�37, 063�275�64�71, 096�
576�34�38

1� ком. кв., Алексеевка, 5/9, метро Победы,
Солнечная, лесная сторона, чешка, пр�т По�
беды 78�В, м/пл окна, трубы, стояк, брони�
рованная дверь, 28000. 097�354�03�67, 099�
265�01�28

Продам свою 1к. квартиру на П. Поле, ул. 23
августа, 6. 6/9 кирпичный дом, отличное ме�
сто, до метро 5 минут. Без ремонта. Свобод�
на. Без торга. Без агентов. Цена 26700. ID
объявления: 12639243. 067�777�73�24

Продам 1 к. кв. Новострой на Алексеевке по
Домостроительной, 11, 6/9 площ. 36 кв. м.
Начат ремонт: сделана эл. проводка, раз�
водка труб водопровода и канализации, ото�
пления. Установлен счетчик тепла и батареи.
Торгуемся. 097�254�28�76, 066�865�02�03.

Продам 1 квартиру на Алексеевке, пр. Побе�
ды, лесная сторона, хорошее состояние,
24500. 066�878�29�26, 063�664�71�51

Продам Гостинку 17м. кв. 5 минут метро 23
августа 3/5. С ремонтом. Звоните.
0991768167

Предлагаю купить1 кв. на Алексеевке с кап.
ремонтом. Делали для себя! Менялась про�
водка, трубы и сантехника, дорогая и каче�
ственная входная дверь на полу ламинат.
Панарамный вид из окна, метро Алексеевс�
кая 1мин. 758�28�70, 097�918�00�81

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Зарабатываем на недвижимости! Покупаем
1 комн. квартиру на Холодной Горе за 15000.,
в течение 3�6 месяцев продаемза 18000�
20000.! Звоните, схема прозрач�
ная!0661300707; 0681300707 Светлана.

Продам 1 ком. квартиру 33м2 в теплом кир�
пичном доме с автономным отоплением!
Жилое сост, хорошая столярка, счетчик на
газ. Чистый, ухоженный подъезд, адекват�
ные соседи. Все рядом�остановка транспор�
та 3 мин. пешком, рынок, маркет, храм. 095�
407�38�33

Продам! 1 кв. в новострое на Холодной Горе!
37 м. Современный кап. ремонт! Мебель и
встроен. техника. Автономное отопление!
37000 Торг. 050�041�81�99, 067�545�79�72

Срочно продам 1�комнатную квартиру, 2�й
Таганский переулок, хороший ремонт, 2/3.
Мебель остается. Цена 19000. Торг. 067�926�
13�60.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Â ïðîäàæå óþòíàÿ 1 êîìí. êâ ñ àëüêî-
âîì 6/14, 37/18/8, 5, óë. Äîñòîåâñ-
êîãî, 22Â, êèðïè÷íûé äîì, æèëîå ñî-
ñòîÿíèå. Ñâîáîäíà. Òîëüêî ïðîäàæà.
Ôîòî íà âàéáåð 23. 000 òîðã äî ïðî-
äàæè 067-577-11-57, 063-899-36-77
В продаже 1комн. кв. на Одесской 6/9
с капитальным ремонтом, не торец,
встроенная кухня, кондиционер и
шкаф�купе входит в стоимость кварти�
ры. Отличная транспортная развязка
рядом с домом. Быстрая сделка.
28500. 050�522�58�35, 096�951�33�92

7800 ПРОДАМ КОМНАТУ 12 М2 ПО
УЛИЦЕ МОРОЗОВА ДОМ 3, 2 ЭТАЖ
4 ЭТАЖНОГО ДОМА, СЛУЖБЫ НА 3
СЕМЬИ, ЕСТЬ ЗАСТЕКЛЕННЫЙ
БАЛКОН, ОТ ОСТАНОВКИ ТРАНС�
ПОРТА 400 МЕТРОВ РЯДОМ ЕСТЬ
ВСЕ НЕОБХОДИМОЕ ДЛЯ ЖИЗНИ.
ПОКАЗЫ В ЛЮБОЕ ВРЕМЯ. 093�
850�46�80, 097�930�07�74

Продам 1 ку Одесская, 2/9, отличное состо�
яние, цена 24000. Звоните 099�34�38�419

26500! Ìåãà-ñðî÷íî!1ê. êâ 2/9 «óëó÷-
øåííàÿ ïëàíèðîâêà», 2 áàëêîíà! Çà-
ìåíà ïðîâîäêè, ñ/òåõ, òðóáû, íîâàÿ
âàííàÿ, âñòð. êóõíÿ, êà÷åñòâåííàÿ áð.
äâåðü! Îñòàåòñÿ ìåáåëü è òåõíèêà!ñ/
ì «Êëàññ»-5 ìèí. ïåøêîì! Ïåðâûå
ñîáñòâåííèêè! Êëþ÷è!. 050-760-13-
93, 063-410-81-47
Срочно! Продам реальную 1к кв с евроре�
монтом, мебелью и техникой! 34м2, сред.
этаж, кирпичный дом. р�н Одесская, отлич�
ная инфраструктура. Свободна. Цена 28500
Реальному покупателю торг. 093�663�14�44

Продам 1 ком кв. в кирпичном доме на Одес�
ской. Кв. в чистом жилом состоянии, площ
28/17/6, поменяна канализация и водопр.
трубы. Хорошее месторасположение, мага�
зины, школа, садик, транспорт все у дома.
17500. 093�770�28�82, 068�663�95�67

Продам 1�ком. кв. Основа 5/9 кирпич�
ный дом, улучшенной планировки, под
ваш ремонт, рядом садик школа, су�
пермаркет 18000 торг. 093�133�52�39,
097�451�84�03
1 êîìí. Îäåññêàÿ 2/5 êåðàìçèò. íå
òîðåö. Õîðîøåå æèëîå. Áîéëåð, êîí-
äèöèîíåð, ìåáåëü /24/ òîðã ò. 097-
205-45-25, 066-691-00-74.

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Ïðîäàì êâàðòèðó 34 êâ. ì, ð-í Ôðàí-
öóçñêèé áóëüâàð, óë. Ñåìèãðàäñêàÿ 2/
2, òðåáóåò ðåìîíòà, åñòü ñàðàé, ÀÃÂ,
12000, Òåë. 067-607-39-14.

ÑÀËÒIÂÊÀ

1 из. кв. с капремонтом, район Океана. До
метро Г. Труда 12 мин. ходьбы. 524м/р, 1�
выс./9, решетки. Встр. кухня, шкаф�купе, вся
техника и мебель. Свободна. Ключи на сдел�
ке. 29т., есть и квартирант Фото на kvartal. ua
ID 2839638. 097�537�50�01, 063�947�79�46

1 ком, 3/9, ул. Валентиновская, 64. 38 м
полька с новым дорогим ремонтом и мебе�
лью. 30200 свободна. 096�328�49�38.

Продам 1�к. кв�ру, 9/9, техэтаж, улучшенной
планировки �2 балкона, двухсторонняя, кух�
ня 7, 5 м2. 535А м/н, ул. Валентиновская,
счетчики воды+газ, кап. ремонт крыши
2019г. Состояние под Ваш ремонт. 25500.
Торг. т. 067�189�54�52, 066�705�18�47.

1ком. кв от метро Студенческая 3�й дом,
«Пески» 522 м/р�н МП окна, поменяны тру�
бы. сантехника, стояки. кафель. Три школы,
Зона отдыха. 067�950�03�97, 095�591�27�50.

В продаже 1 ком кв 2/9 Салт шоссе р�н АТБ
602 м/р. В кв еврорем с перепланировкой. В
отделке материалы высокого качества, плит�
ка� Италия. Кухня с техникой. С/у объеденён.
Всё рядом: школа, детский сад, магазины,
рынок. 067�946�95�03, 066�993�93�84

1 из. кв, м. Г. Труда, «Океан», 6/9 с кап�
ремонтом, 34/17/8, мпо, ковролин.
Остается встр. кухня с техникой Вosch,
холодильник, СМА, шкаф�купе, б/заст.
Всё новое. Ремонт в подъезде. Свобод�
на. 33 000 фото на вайбер. т. 050�168�
45�33,. 098�596�36�92
Продам 1 кв. 5/9 С. Шоссе “Класс”. Улучшен�
ка. Общ. пл. 38 м2. Кухня 8, 5 м2. 050�022�
45�05, 097�43�66�310

Продам 1�но комн. квартиру Салтовка, ул.
Валентиновская. Кап. ремонт, чешка 33/17/
8, 26900 095�94�555�03

1ком кв. 602 м/р свежий дорогой кап. ре�
монт. МПО, сантехника, столярка, бр. двери,
плитка, проводка, стяжка стен, полов, потол�
ков. Балкон застеклен. 27200 торг
0631011072, 0666374732

Новая 1 комнатная 41 м2. 7/9 Новострой.
Жистрой 1. ЖК Драгоманова. Строительное
состояние. Дом сдан. Самая большая плани�
ровка. Не торцевая. Разводка труб и элект�
ричества. Счетчик на отопление. Звоните.
066 999 62 75 063 078 28 68

Продам 1 ком. на Руслана Плоходько 3/5, с
капитальным ремонтом или обменяю на 2х
ком. 050�473�66�37, 097�553�22�60, 063�
250�29�20.

Продам 1�к. кварт. (78. 6 м.) с кухней студи�
ей (24 м.) в располож. на берегу реки в пре�
стижном 522 м/р. Салтовки ж/к. «Парус» (25
эт.) В кварт. имеется джакузи, кондиционер,
подогрев полов, сигнализ. и мн. др.+парк.
место. 098�785�49�74.

Сорвался задаток. 1 ком видовая кв в ново�
строе с ремонтом и мебелью. 10/13 Ново�
александровск 54а 30500т. 099�305�29�35,
067�307�70�39

1�к кв 533 м/р Бучмы квартира на 4 эта�
же, светлая и уютная, на полу паркет,
переклеены обои, балкон застеклен
ремонт в подьезде, дом в тихом дво�
ре, до метро 10 минут. 21000т. 050�
922�13�60, 067�579�02�58
Срочно! Продам 1к кв. м Барабашова10мин.
Салтовское шос. 145, 6/9не угл. 33/18/6 мпо
окна и балкон. Ремонт. цена 25700 хороший
торг. 097�215�70�64, 050�034�80�27

Реальная 1 комн из кв по по Тракторо�
строителей 83В, 1/5 эт (высокий, ре�
шётки) пл 32/17, 5/5, 5м. Косметика,
паркет, чистая. Первые собственники.
21500. 099�609�56�19, 096�911�20�20
Продам 1 ком. кв. в новострое ЖК Салтовс�
кий. Эт. 4/9, площадь 41/20/9. Евроремонт
36000. 067�58�54�054, 095�55�44�931

1�к. кв. 35м2 c современным ремон�
том, 4/5, пр. Юбилейный, 602м/р, круг
24. Встр. кухня, шкаф�купе, частично
мебель, техника. Подъезд с ремонтом,
дом ОСМД. Хорошо под аренду. 27500,
фото http:/estkh. com код 01152393, т.
095�007�8131, 097�317�9177
Продам 1 ком. изол. улучшенной планиров�
ки, В. Зубенко, 5/9. Площадь 36/18, 5/8, Цена
26000., торг 050�401�93�58

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 1 ком квартиру улучшенку на Север�
ной Салтовке 1 р�н Экватор на 2�м этаже 9�
ти этажного дома, капитальный ремонт,
большая лоджия, замена всех коммуника�
ций. Продажа с мебелью и техникой. 093�
028�25�52, 066�163�80�93

До Вашої уваги!1 к. кв. 3/9, полiпшеного пла�
нування на Пiвнiчнiй Салтiвцi! 38/19/8, меблi,
технiка! Дзвонiть, квартира варта не тiльки
для огляду, а й для придбання! Станьте влас�
ником лiквiдної квартири не вагаючись!. 095�
076�21�46, 063�862�93�75

1кв Сев Салтовка, улучшенка, 39/18/8,
3/9, лоджия 7м, застеклена, в чистом
сост, транспорт 3 мин пешком, с/мар�
кет Экватор, 26699, док гот. 063�225�
68�58, 067�318�30�12
Продам отличную 1 к кв по Др Нар 257,
4/9, все меняли, коридор и кухня новый
ремонт со встроенной мебелью, сво�
бодна, 29тыс, фото на вайбер. 050�
637�98�99
Продам 1 ком. квартиру с капитальным ре�
монтом. 32500. 096�759�98�65.

Продам красивейшую 1 комнатную кварти�
ру или обменяю на 2х ком. на Салтовке ул.
Натальи Ужвий 80 с капитальным ремонтом.
050�473�66�37, 097�553�22�60, 063�250�29�
20.

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам 1к. кв с ремонтом и мебелью, Новые
дома К�р Киев 1 мин. Высотка звоните
0631800428

Акуально! 1 ком. кв�ра улучшенной
планировки. Лоджия 7 метров�застек�
лена, кухня 9м2. Удобная транспортная
развязка, рядом потрясающий сквер
для отдыха. 23000. 095�385�42�31,
097�939�44�03
Быстро продам 1 кв. улучшенной планиров�
ки в кирпичном доме. Большая комната 18,
5м с огромным балконом 6, 6м. Самый луч�
ший средний этаж. Квартира свободна, го�
товы к быстрой продаже. 24000. 758�28�70,
097�918�00�81

Продам реальную 1 комн 1/2 кирп. 30/18/6
под ваш ремонт высокие потолки возмож�
ность сделать пристройку метро Армейская
5 минут документы готовы к продаже свобод�
ная 095�140�41�00. 098�282�98�05

1к. из, кв. Жасминовый бул., 5/5. Свободная.
Никто не прописан. Под ремонт. 16500. По�
каз в любое время. Сотрудничаю. 050�632�
80�20, 098�722�07�58.

Метро Московский пр�т 7 мин 1 ком из кв 33/
18/8 Парк Артема кирпич Жилое советское
состояние Тихий двор школа, садик, магази�
ны рядом (14500) торг. 093�949�10�80, 067�
572�30�81

1�из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. ры�
нок. Улучш. планир, 35/18/9. МП окна, лод�
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жия 6 м. Подготовлена под ремонт: трубы,
проводка, стяжка стен, потолка. Свободна.
24300. Фото www. antey. kharkov. ua. код
346612, тел. 066�157�21�41, 096�842�21�41

1�я кв�ра р�н Новые Дома ул. Петра Гри�
горенка, 2/5, не торец, в хорошем со�
стоянии, 19500. Без посредников! 093�
450�15�13. 67�69�89, 098�711�76�56
Продам 1�к. кв. в новострое “Радужный”, пр.
Л, Ландау, дом 4а,; этаж 8/9. Застройщик
ЖС�1, строительное состояние, 39, 5/18/9,
сдача декабрь 2019 г. 22500. т. 097�397�98�
48, 095�326�76�05.

Продам1�к кв 2/2, кирп. ж/б, отл. жил. сост.
м. Армейская, 5 мин., бр. дв., МПО, нов. с/
техн, эл. пров., газ. колон, шк. купе, встр. кух�
ня, теплая, свободна, ком. 17. 5м2 торг!.
Фото №645664307. 0972263279,
0997828534

Продам новострой ЖК Пролисок 1 ком.
47м2, 4/10, метро Дворец Спорта. Цена
32000. торг. 067�143�49�49, 063�335�13�96.

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

1 к. кв. 3/9, 39/20/8, у гарному житл. станi,
вiкна мп, мiняли труби, є лiчильники на воду,
подвiйнi вхiднi дверi, в кiмнатi паркет. Санву�
зол роздiльний. До метро «Майдан
Конституцiї» �15 хв. Фото №12651587 сайт
Прем’єра. 093�660�60�03, 050�566�92�36

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Реальная 1 комн. квартира, м/р Горизонт,
рядом с/м «Велмарт», 6/9, 36/16/7, жилое
состояние, балкон застеклен. 15700. Торг
уместен. Строго без посредников. Фото на
kvartal. ua ID 2788196. 066�742�95�89, 096�
061�61�39

1�к. кв. 39м2 cо свежайшим современным
капремонтом продам, 7/9 улучшенной пла�
нировки, Роганский ЖМ, ул. Грицевца чет�
ная сторона. 28000, фото см. estkh. com код
01152927, вышлю на VIBER. Тел. 066�012�06�
01, 067�725�08�16

Предлагается к покупке 1 комнатная кварти�
ра на ХТЗ, ул. Северина Потоцкого. 3/9 МПО,
бронированная дверь, новая сантехника,
хорошая столярка, оборудованный балкон.
Оставляем встроенную мебель. Состояние
зайти и жить!. 095�579�07�98

1к. кв свободной планировки, 45м2, ЖК
Мира � первый дом от метро Индустри�
альная, французский балкон, шикар�
ный вид, отличная инфраструктура �
супермаркеты, рынок, транспорт. Гото�
вы к быстрой сделке, 24500. 066�392�
42�58, 096�775�51�77
Продам 1 ком квартиру микрорайон Гори�
зонт 5/9, кап ремонт, встроенная мебель.
067�143�49�49, 063�335�13�96.

Продам 1 комнатную квартиру 2/2,
метро Масельского ул. Багратиона
площадь 31м2, кухня 6, 1м2, комната
18, 9м2, хорошее жилое состояние,
санузел совместный, ламинат, замене�
на електропроводка цена 17000 тел.
050�402�70�99
Внимание! Квартиру показываем и продаем!
1�комн. квартиру на ХТЗ, 5 минут метро, на�
против Класса, 32/19/5, жилое состояние, 4/
5, 18200. тел: 095�06�00�777

Продам 1�к. кв�ру, 34/19/7, 5, метро Индус�
триальная, ул. Шариковая, 2/5, круг 7�го

троллейбуса. Состояние: 2 окна МПО, бр/
дверь, возможна перепланировка в двухком�
натную кв�ру. Готовы к быстрой сделке.
18200. Торг. т. 067�189�54�52, 066�705�18�47.

Продам 1 ком. квартиру в хорошем, 4/
5, 32/18/7, хорошее жилое состояние.
МПО, проводка, сантехника, стояки,
трубы поменяны. Полы выравнены и
утеплены. Счетчики на воду и газ. Все
в пешее доступности. 099�771�59�69,
068�880�27�20
1Продается 1 ком. из. квартира 27/13/7 на
Солнечном 6/9 Хорошее состояние, МПО,
трубы+сантех, не угловая. Звоните показы�
ваем. Цена 16800. 095�355�26�35, 096�194�
78�38

1�к из. кв. с кап. рем., 2�х балконка, 2�х сто�
ронняя, 8/9. Рядом метро ХТЗ и Индустри�
альная. Кухня увеличена за счет балкона.
Остается встроен. кухня, частично � техника.
Школа, садик, магазины, парк. 26900. 050�
400�91�99, 098�709�29�66

Продам 1 комнатную квартиру м. Индустри�
альная, м. р. Солнечный 7/9. Площадь 26/14/
7. Жилое состояние. Быстрая продажа. Клю�
чи на сделке. Квартира реальная. Цена
16000. Торг. 095�305�07�31

Продажа 1 ком кв 9/9 ул. Роганская. Новый,
кирпичный дом. Общ пл �42 кв. м. Жилая�18
кв. м. Кухня�10 кв. м. Светлая, квартира с ка�
питальным ремонтом. Балкон застеклён.
Метро 15 мин. Только продажа. 067�946�95�
03, 066�993�93�84

Эксклюзив, Продам2�х балконку, м�н Сол�
нечный, 8/9. МПО, бр. дверь, новая провод�
ка, трубы. Светлая и уютная. Остается встро�
енная кухня 24000, торг 067�571�67�90. 050�
733�86�65

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Продам видовую 1 кв в новострое 10/
13 с ремонтом и мебелью Новоалек�
сандровская 54 Охр, ухоженная террит.
Автономн отопление Свободна. Показ
в любое время 30500т. 099�305�29�35,
067�307�70�39
Продам 1к. кв., пос. Жуковского, ул. Астро�
номическая, 33/17/7, 2/9, кап. ремонт, рядом
остановка, супермаркеты, аптека, детский
сад, чистый подъезд, цена 30500, торг до
победы. 050�944�01�43, 097�023�50�31

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 1 к. кв., Безлюдовка, на втором эта�
же, жилое состояния, свое отопление, боль�
шая лоджия, цена 9000. 050�166�83�14, 068�
076�35�53

Ïðîäàì 1 êîìí. êâ. Ïîêîòèëîâêà 1/5,
êèðï., íå óãë., 30/17/5. 6 ñ õîðîøèì
ðåìîíòîì. Àâòîíîìíîå îòîïëåíèå, ãàç
ñ÷åò÷., êîëîíêà. Öåíòð ïîñåëêà, ðû-
íîê, âñå ðÿäîì 13. 000 066-765-60-
51, 067-86-233-41
Продам 1 комн квартиру Солоницевке,
(новострой) 1/9, 50/25/12, кирпичный
дом, хорошее состояние; остается
встроеннаякухня, шкаф�купе; вся инф�
роструктура рядом Цена 25500. 050�
690�44�45, 097�322�50�16

ПРОДАМ 1 КОМ. КВ. (38, 8/16, 8/8,
5 КВ. М.) В ПГТ. ОЛЬШАНЫ ДЕРГАЧ/
Р�НА. 1 ЭТАЖ 3�Х ЭТ/ КИРПИЧ.
ДОМА, СОВРЕМ/РЕМОНТ, ТЕПЛЫЕ
ПОЛЫ, ВСТРОЕННАЯ КУХНЯ, НА�
ТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ, АВТОН/ОТО�
ПЛЕНИЕ, ТРАНСПОРТ 5 МИН.
ТОЛЬКО ПРОДАЖА! 15500. 066�
283�61�25, 093�603�27�81

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Продам 1 ком. кв. (38, 8/16, 8/8, 5 кв. м.) в
пгт. Ольшаны Дергач/р�на. 1 этаж 3�х эт/ кир�
пич. дома, соврем/ремонт, теплые полы,
встроенная кухня, натяжные потолки, автон/
отопление, транспорт 5 мин. Только прода�
жа! 15500. 066�283�61�25, 093�603�27�81

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

2к. кв, 2/2, Кузнечная, 60/45/10. МПО,
крыша сделана. 25000, готовы к сдел�

ке, торг на месте. 066�392�42�58, 096�
775�51�77
2 к. из. Научная � Космическая, 11. 2 этаж/16,
53 метра, комнаты раздельные, 2 больших
балкона, хорошее жилое состояние. 47000,
торг. Документы готовы. Эксклюзив, сотруд�
ничаю. Фото на вайбер. 097�932�10�01.

2�из. 10/17 Дом с ротондами. Новострой,
метро «Научная», ул. Сухумская. Свежий ев�
роремонт. 69 кв. м. Гардеробная, 2 кондици�
онера. Круглосут. охрана. Видеонаблюд.
74500. Фото www. antey. kharkov. ua. код
348829, тел. 095�174�04�88, 063�614�31�69

2 комн. кв�ра 4/4 м. Пушкинская с косметич.
рем. Осенью 2019 сделали полный кап. рем.
крыши! Фото на олх номер объявления
620007557. 095�720�49�77.

2�х ком. квартира Мироносицкая 5/5 53 кв.
м. сталинка М Пушкинская М Университет 6
мин. пешком 40900. 073�311�22�58; 095�
776�54�59 Лариса Евгеньевна

2õ êîì. êâ. âîçëå ïëîùàäè Íåáåñ-
íîé Ñîòíè, 1/3, êèðïè÷, æ/á, 60/42/
7, î÷åíü òåïëàÿ, ìï îêíà â êîìíà-
òàõ, ìåòðî Ãàãàðèíà è ìåòðî Ïë.
Âîññòàíèÿ, Êîííûé ðûíîê -10 ìèí
õîäüáû, øêîëà è äåò/ñàä -5ìèí
Öåíà 27000 òîðã. 063-951-72-01,
050-275-84-91

2к квартира, Центр, М Пушкинская 5 мин ул
Гаршина. Жилое. Кирп дом, сталинка, МПО,
бр дверь, трубы. Тех этаж, 4/4, общ 55м2.
Школа, Юр академия, парк. Фото kharkov�
realter. com. ua Цена 40т. 093�050�03�45

М. Научная продам 2 комн. кв�ру по ул. Кос�
мическая возле Сильпо, 3/16. 52/31/9 Совет�
ское жилое состояние. Под ремонт. Прода�
жа быстрая. Сотрудничаю. Фото на вайбер.
067�738�31�66, 063�029�11�67

Продам 2 комн., по ул. Чернышевская, 1/5,
пл. 38 м, ремонт, мебель, цена 39000., тел.
0502353223 Светлана

2 комн. квартира в новостройке в центре
Харькова! 10 минут пешком от ст. м. Гаспром.
Площадь �41 м2, цена �30000. 0661300707;
0681300707 Светлана.

2 комн. кв�ра 4/4 м. Пушкинская с косметич.
рем. Осенью 2019 сделали полный кап. рем.
крыши. звонить после 13. 00. 063�859�46�96

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Срочная продажа, цену снизили. 2
комн кв, сталинка, пр Московский 96,
61 м2, комнаты 18, 8 и 16, 8, 5 эт 7 эт.
Капремонт, дорогая сантехника, мпо
все окна и балконный блок, совр плит�
ка, свежие обои. Встр кухня, бойлер,
камин. 45000. 097�082�65�37
10 мин ходьбы мСпортивная 2комн раздель�
ные 2/5эт кирпич 40/15+12/10свежайший
капит ремонт никто не жил. МПО. бойлер.
франц натяжные потолки. индив отопление.
парк. ц28000 и 1к 8/9 кирпич 32/18/7 без
балкона 1МПО. 7 мин м23Августа ц26000.
050�977�38�87

2к. кв. М. Спорт., 1/12, очень теплая, столяр.,
с/техн, погреб, трансп. 5мин. Первые собств.
36000торг №643758550, 0677232072,
0997828534, 0972263279

Продам 2�х ком. из. кв. сталинка, м. «Защит�
ников Украины», 2/4, кирпич, 56/30/10, по�
толки 3, 3, м, шикарная планировка. Супер
место! 30. 500 торг! Т. 063�68�72�815, 099�
40�49�268, 068�089�18�09.

Продам 2�к. кв. пр. Гагарина, ост. Державин�
ская. Хорошее жилое сост., 7/9, S=49, 9/28,
5/6, 1 м2, МПО, утеплена. Инфроструктура.
Свободна. 37500. Показ в любое время. Со�
трудничаю. Т. 099�073�55�45.

2�к. кв., пр. Гагарина, остановка Дер�
жавинская, 4/14, общая площадь 59кв.
м., кирпичный дом, хорошее жилое со�
стояние, большая лоджия застеклена,
фото см. http:/estkh. com код
01152926, вышлю на VIBER. 42000,
торг. Тел. 066�012�06�01, 067�725�08�
16
2-ê. êâ, 3/9, ïð. Ãàãàðèíà, îñò. Äåð-
æàâèíñêàÿ, 29/45/7, íå òîðöåâàÿ, êàï-
ðåìîíò+ìåáåëü è òåõíèêà, âñòð. êóõ-
íÿ, 2 øêàôà-êóïå, ìÿãêèé óãîëîê, êîí-
äèöèîíåð, áîéëåð, ÑÌÀ. Çàåçæàé è
æèâè, èäåàëüíî ïîä àðåíäó 39900 ò.
067-796-16-16, 099-770-53-78.
Беспроцентная рассрочка � от застройщика

полноценные квартиры 60 кв. М в районе с
развитой инфраструктурой! Дом заселен 4/6
преимущества: развитая инфраструктура,
рядом школы и детский сад, метро, рынок 650
тыс гривен. 097�776�51�11, 066�077�41�11

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам 2х комнатную квартиру на Павловом
Поле. по ул. Шекспира 11. Станция метро
Ботанический сад �10 минут пешком. Дом
кирпичный. Тёплая уютная квартира. 26900.
Звоните Все подробности по телефону. Хо�
роший торг. 067�143�49�49, 063�335�13�96.

2�х ком. кв. на Алексеевке (пр. Победы), кап.
ремонт: поменяна проводка, трубы, с/техни�
ка, батареи, столярка, МПО, встроенная кух�
ня, идеальное состояние. Отличное располо�
жение, готова к продаже. Цена 40000, торг.
066�755�71�73, 098�846�10�26

Новое предложение! 2�х Комн, 6/12. Побе�
ды, 72. Свободна! Советское состояние, на
ОЛХ 650149485. Старт 30500. 756�59�83,
067�703�55�50

Ïðîäàì 2-õ êîìíàòíóþ êâàðòèðó Ïàâ-
ëîâî Ïîëå, 10 ìèí ìåòðî 23 Àâãóñòà,
Áîòàíè÷åñêèé ñàä. 5/5. Êîñìåòè÷åñ-
êèé ðåìîíò. Ïîìåíÿíû: ÌÏÎ, ïðîâîä-
êà, ïëèòêà, âõîäíûå äâåðè, îáîè, á/
ç. 33000. 066-1981-727, 098-4305-
057.
2�х ком квартира ул. Деревянко 6/9 56 кв. м.
хорошее жилое состояние, мебель, техника
49500. 073�311�22�58; 095�776�54�59 Лари�
са Евгеньевна

Продам 2 комн. из. кв., 1/2 эт., кирп., общ.
пл. 45 кв. м., жилая 30 кв. м., кухня 6 кв. м.,
комнаты и с/у совмещенные, газовая колон�
ка, состояние жилое, рядом круг маршрут�
ки, аквапарк «Аризона». Продажа с гаражом
и погребом. 19500. 050�908�80�03

Продам аналог 2х. комнатной квартиры на
павловом поле, выгодное предложение.
Звоните! 0991768167

Продам 2 ком кв на П. Поле. 1/5 кирп, м 23
авг, метро Бот сад 5 мин. разд. комнаты., кух�
ня студия, есть пристройка, хор. состояние.
Удобное место для жизни и аренды. 27000
Торг на месте. 099�965�89�80, 067�572�37�72

Предлагаю купить свободную 2 ком. кв 6/12
метро Победа в хорошем жилом состоянии
лесная сторона. Задаток берем ключи на
сделке 39500. Торг на месте. 754�97�65, 097�
527�60�27

Продам 2кв пр. Победы, Солнечная, лесная
сторона 12/12 «чешка» 46 м2, в жилом состо�
янии: новые МПО, стояки, трубы, сантехни�
ка. Цена 33500. 0632730180, 0982274481

2ê. êâ. íà Ï. Ïîëå (ïð. Íàóêè) ì. Áîò.
Ñàä èëè 23Àâã. 2 ìèí. ïåøêîì, 1/5
êèðïè÷, 2-õ ñòîðîí, òðàìâàé, 45/30/
6, ÌÏÎ, íîâûåòðóáû, ñâîáîäíà. 33500
050-619-25-32, 068-99-45-260
Продам 2 комнатную квартиру в престичном
районе города. По низкой цене! 68 м2. ЖК
Сокольники. Павлово Поле. Новострой Жил�
строй 1. Дом сдан. Видовая 13/15. Вид на
лес. Комнаты раздельные. 066�999�62�75

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 2 ком. кв. ул. Холодногорская, эт. 1/
12, улучшенка, 2 балкона. Кап. ремонт.
42000. 067�58�54�054, 095�55�44�931

Продам 2 ком. квартиру Залютино, ул. Сча�
стливая. Кап. ремонт, мебель, техника 5/9,
095�94�555�03 Наталья

Продам 2к. кв. центр Залютино, 5/5, трам�
вайчик, 46/30/6, цегляний будинок, ремонт
даху, вкна МПО, балкон засклений, кварти�
ра пд ремонт, показ в будь�який час. Поруч
лс, садок, школа, ринок, супермаркети, зу�
пинка. Цна 20500. т. 067�356�25�15

Продам Х. гора 2�х. ком. 54/28/12 кирпич,
пер. Донбассовский�17, 1/10высокий. кап.
ремонт, остаётся новая мебель, кухня, холо�
дильник, стиралка, свободна только прода�
жа 34 тысяч. торг реальному покупателю.
050�999�16�24 067�924�32�70

Ïðîäàì 2 êîì. êâ. ì. Õîë. Ãîðà 7 ìèí.
2/4 êèïðè÷, 43 êâ. ì. ïåðåïëàíèðîâà-
íà, çàìåíà âñåõ êîììóíèêàöèé, íîâûé
êàï. ðåìîíò. Òîëüêî ïðîäàæà. 066-
146-07-37

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Продам 2 к кв в р�не Одесской, пр. Гагарина,
197, 4/5 кирпичный дом, современный ре�
монт, встроенная кухня, мебель, техника � все
остается. Заходи и живи. Только продажа.
29900 готовы к диалогу. Звоните. 050�913�
31�80
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Продам 2�к квартиру 13/14, 62/42/10. Квар�
тира теплая, светлая, комнаты раздельные
крыша не течет есть тех этаж. В квартире ка�
питальный ремонт, новая столярка, МПО,
шикарный вид на город, торг. 29000. 066�
147�24�21, 067�389�40�09

Продам 2�ком. кв. в районе Аэропорта, ул.
Ромашкина, 2/2, тёплый кирпичный дом, кры�
ша в порядке, есть чердак, комнаты раздель�
ные, высота потолков 2, 70, хорошее жилое
состояние, кафель, трубы нержавейка, бал�
кон застеклён, 22000, торг. 097�903�13�18

Подам 2�ком. кв. Одесская 3/5 м, п,
окна, новая сантехника, кафель. встро�
енная кухня, натяжные потолки, отлич�
ное состояние заходи и живи, рядом
школа садик, 28500 торг. 093�133�52�
39, 097�451�84�03
Продам 3/х ком. кв 60м2 на ул. Запад�
ная, Южнопроектная. Кв. полностью
подготовлена под ремонт, 1 эт. 5 этаж�
ного кирп. дома. Зеленый тихий район
окружен частным сектором. Транспорт,
магазины рядом 15000 Срочно. 093�
770�28�82, 068�663�95�67

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 2комн., сталинка, 2/3, 50/26/10, с
индивид. газовым отоплением, дизайнерс�
ким ремонтом, мебелью, теплый пол, фран�
цузское окно, цена 46800 уе, тел.
0502353223 Светлана

2�х комнатная перепланированная квартира
(студия +спальня), 4/5эт. 45кв. м ул. Героев
Труда/Широнинцев с кап. ремонтом (дела�
лось все для себя) �34000. 050�556�82�60,
067�420�90�09

Новое предложение! 2�х комн., 3/9, Ул. Гв.
Широненцев, 27. Квартира без ремонта. Ря�
дом школа, стадион, АТБ. Метро Ак. Павло�
ва �12 мин. цена 29500. 756�59�83, 067�703�
55�50

Продается 2�х комнатная квартира, Салтов�
ка, р �н Медкомплекса, чешка, 6/12. МПО,
проводка, батареи, входная дверь �поменя�
ны. Требует хорошей косметики. 29500 т. 87.
093�117�56�83, 095�623�74�87

Òåïëàÿ, ÷èñòàÿ, óþòíàÿ, íå òîðöåâàÿ,
øêàô-êóïå è êóõíÿ â ïîäàðîê, 7/9,
33500. 067-270-29-10
Срочно продам большую 2� к кв на Героев
труда, 607 микр, 1/5, общ пл 47. 2м, под ваш
ремонт, в пешей доступности метро Героев
труда�10 мин, всё рядом школы, садики,
рынок, супермаркеты. только продажа! Цена
26500. 095�082�94�29

2 кв. дешево м. Ак. Павлова�20 мин. пешком,
ул. Широнинцев/Механизаторская или 2 ос�
тан. сов. сост, разд. комн, 45 м2, 4/5 эт. Шко�
ла, дет садик 500 шагов. С/м АТБ, остан.
трансп.�5 мин. 093�450�15�13. 67�69�89,
098�711�76�56

2�к. кв. продам. Салтовское шоссе,
район круга трамваев, близко супер�
маркет «Класс», 5/12 «чешка», чистень�
кая, аккуратная, 32000. Фото см. №
12605836 на сайте Премьер. Тел. 066�
012�06�01, 067�725�08�16
Продам хорошую 2к. кв новострой, ремонт
звоните 0500728027

Продам красивейшую 2 ком кв. на 2 этаже/3
с капремонтом, дом кирпичный, квартира
уютная, тёплая с хорошей аурой, Московс�
кий район, ул. Ивана Камышева. Хорошая
транспортная, рядом школа, детский сад,
Французский бульвар. 050�473�66�37, 097�
553�22�60.

2ê. êâ. 4/9 êèðïè÷, 602 ì/ð, ÌÏÎ.
Ëîäæèÿ 6 êÂ. ì. Íîâûå ì/ê äâåðè,
ïàðêåò, âñòðîåííàÿ êóõíÿ. Êîíäèöèî-
íåð, 32 òûñ. Ò. 0961707088,
0993450492
Продам 2 комнатную квартиру, метро 3 ос�
тановки. Рядом рынок, супермаркеты, кино�
театр. Квартира в хорошем состоянии, ком�
наты на разные стороны. Ухоженный паркет,
МПО, бр. дверь Коммунар, трубы, стояки,
балкон застеклен. 24т. 098�093�45�07, 073�
203�17�52

Срочная продажа 2кв. Гв. Широнинцев 40 4/
5 комнаты раздельные с хорошим свежим
ремонтом, делали все под себя, остается
весь интерьер и мебель., не угловая. 45000
хор. торг. 097�715�26�02

Продам ликвидную 2 к квартиру на Салтов�
ке, 608 микрорайон, 46/27/7, 6/9, МПО, две�
ри, косметика! 33000! Свободна!. 095�076�
21�46, 063�862�93�75

Продам 2 к и кв 10/10 тех этаж в кирп доме
656м/р Юбил/Широн жил сост 51м2 кухня 9.

5 м2. 31500 торг метро Барабаш 10 мин Пер�
вые собств. Сотрудничаю. 066�804�01�42,
093�665�75�82

Продам 2 ком. кв. 3/5, в хорошем со�
стоянии, комнаты трамвайчиком, 49
м2, рядом школы, садики, магазины,
ТРК Украина 350 м от дома, метро Ба�
рабашова и Ак. Павлова. Цена 23500.
Тел. 099�468�53�31. Виктор.
Продам 1 ком. кв. в новострое ЖК Салтовс�
кий. Эт. 4/9, площадь 41/20/9. Евроремонт.
Перепланирована в двухкомнатную. 36000.
067�58�54�054, 095�55�44�931

Продам 2к. кв. м. Студенческая 10 минут
пешком, ул. Гв. Широнинцев, 607м/р, 3/9,
46м2, под ремонт, новые МПО, бр. дверь,
новые батареи, разводка сантехника экоп�
ласт. Рядом с домом остановка транспорта,
супермаркет, школа, садик. Цена 34000. Торг.
066�255�57�07

2 кв м Героев Труда 10 мин, 2/5 48/33/
6, комнаты раздельные, в хорошем
сос, мпо, б/дверь. балкон застеклен,
счетчики воды, тепло, + погреб, шко�
ла, садик, 28000 торг. док гот Фото на
kvartal. ua ID 2712831. 066�097�65�18,
067�492�22�91

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

2-õ ê êâ Ñåâ Ñàëòîâêà äîì âîçëå ïàð-
êà, óëó÷øåííàÿ ïëàíèðîâêà 5/9 íà÷àò
ðåìîíò ïðîñòîðíàÿ êóõíÿ, ëîäæèÿ 6
ìåòðîâ ÷èñòûé ïîäúåçä, äîì â òèõîì
äâîðå. 050-922-13-60, 067-579-02-58

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продается 2�комн. квартира возле мет�
ро Масельского � ул. Рыбалко, 47 1/12
47/28/7, жилое состояние, поменяны
окна, бронированная дверь. 27500.
050�956�08�52, 068�714�32�05
Продам 2�к. кв�ру, Н. Дома, р�н Коммун. рын�
ка, м. Дв. Спорта. 6/10, улучшенка, 48/28/8,
кирпич, чистое жилое сост: столярка, кухня,
с/у�плитка 15*15 в отличном сост, входная
дверь двойная деревянная. 35000. Торг. т.
095�801�64�27, 097�035�40�07.

Продам 2�х ком квартиру на Новых Домах. До
метро 7 минут пешком. 3/5. 45 м2. Квартира
в хорошем жилом состоянии. Все чисто и
аккуратно. Ремонт в подъезде. Очень хоро�
шие соседи. Цена 22000. 098�093�45�07,
073�203�17�52

Продам 2�х комнатный новострой 4/9 мет�
ро Масельского. Квартира 68 м кв, кухня 12,
5, гардеробная. 2 лоджии. Дом сдан, засе�
ляется. Метро 10 мин, инфраструктура в на�
личии. 32000. 066�313�20�26, 097�070�90�
94

Продам 2к. кв. вул. Олмпйська, 14/16, хоро�
ша косметика. Залишається вбудована кух�
ня, шафа�купе, мебл. 42000 за цною домо�
вимося. т. 067�771�19�05, Т093�019�12�92

2 к. кв, Танкопiя 23. Новобуд 2007р, 4/7, 63/
45/9 +лоджiя 12м, Євроремонт �ламiнат, iсп.
кахель, мпв, б/дв, вбуд. кухня, кондиц. ш�
купе. Вiльна, 40500 торг Фото 12540616 на
сайтi Прем’єра. Метро�10 хв. 093�660�60�03,
050�566�92�36

Ïðîäàì 2 êîìí. êâ. ì. Äâîðåö Ñïîðòà
Ñòàä. ïðîåçä 3/5, ñìåæíî-ïàðàë.,
ÌÏÎ, áðîí. äâåðü, â ñ/ó ïîìåíÿíî âñå
29. 000. 066-765-60-51, 067-86-233-
41
Продам 2 ком. кв 5/ 5 Маршала Жуко�
ва. метро Дворец Спорта 7 мин. Квар�
тира в хорошем жилом состоянии, сво�
бодна, комнаты раздельные, меняли
трубы, сан. технику, МПО, 26800 торг.
095�146�69�01, 067�192�70�66
2�комн. кв.�22000! Срочно�3/5, пере�
кресток Гер. Сталингр. и Жукова. Плит�
ка� санузел и кухня, паркет, помен. все
стояки. Площадь�45/30/6. Облагоро�
женный двор. Рядом с/м «Рост», транс�
порт. С АН� не сотрудничаю! 22000.
067�984�19�63, 050�564�66�67

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Недалеко от завода Шевченко кварти�
ра улучшенои планировки на 4 этаже в
кирпичном доме. Улица Селянская.
Подьезд с ремонтом. 4/9. Состояние
жилое. Отличные соседи. Только про�
дажа. 27500. 067�795�36�64
Уезжаю! Продам 2 к квартиру улучшенной
планировки�52м2, 4/9 на Власенко с гара�
жем. Состояние жилое, рядом магазины,
школа, детский сад, гаражный кооператив,

хорошая транспортная развязка. 050�473�
66�37, 097�553�22�60, 063�250�29�20.

ÕÒÇ, Ñ.ÏIÂÄÅÍÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

2�к из. кв., «сталинка», 3/4, без ремонта, жи�
лое состояние, 54/31/8, ж/б перекрытия.
комнаты раздельные. Рядом школа, садик.
рынок, супермаркеты. 24500. 050�400�91�
99, 098�709�29�66

Продам недорогую 2 комн. квартиру на Ро�
ганском ж/м, 4/16, 52/30/9, жилое состоя�
ние, 2 балк. застеклены. 26300. Торг на мес�
те. Фото на kvartal. ua ID 2813250. 066�742�
95�89, 096�061�61�39

Продам 2хк. кв. 1/4 ХТЗ, м. Тракторный за�
вод. Комнаты раздельные, су совмещен. хо�
рошее жилое состояние. Документы готовы,
только продажа, задаток берем 18000. 098�
438�85�24

Продам 2х ком. кв. м/р Горизонт 7/9, меня�
лись окна, трубы, канализация, входная
дверь. Остальное под ремонт. 25000. торг.
067�143�49�49, 063�335�13�96

Продам 2�х ком кв 8/10, кирпичный дом. Общ
пл 54 кв. м. Жилая 30 кв. м. Кухня 9, 6 кв. м.
Корид 9, 4 кв. м. В кв кап ремонт 2018 г. За�
менена проводка, батареи, окна м. п. о мар�
кет АТБ остан 2 минуты. Метро 10 минут. 067�
946�95�03, 066�993�93�84

Ïðîäàì 2-õ êîì êâàðòèðó íà ÕÒÇ. Äî
ìåòðî 8 ìèíóò ïåøêîì. Êâàðòèðà â
õîðîøåì æèëîì ñîñòîÿíèè. ÌÏÎ,
ïëèòêà 15*15 â ñàí. óçëå è íà êóõíå,
îñòàåòñÿ áîéëåð. Ïðèëè÷íûå ñîñåäè,
õîðîøèé ïîäúåçä. Öåíà 20000. 098-
093-45-07, 073-203-17-52
2 êîìí. êâ-ðà 1/5 Ôð. Êðàëà ñ ïðè-
ñòðîéêîé â î÷åíü ïðèëè÷íîì ñîñòîÿ-
íèè, ñòîëÿðêà, êàôåëü, âõîä. äâåðü,
ñ/òåõíèêà, 25 òûñ. ò. 096-170-70-88,
099-345-04-92.

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Ñðî÷íî ïðîäàì 2 êîì. êâ. Æóðàâëåâ-
êà (óë. Ëóãàíñêàÿ), 4/9, óëó÷øåí. ïëà-
íèðîâêà, 62 êâ. ì., äîì 2008 ã. ïîñò-
ðîéêè, õîðîøàÿ êîñìåòèêà, äâóõñòî-
ðîííÿÿ. Ñâîáîäíà! 32. 000 Áåç òîðãà.
Òåë. 063-402-09-29.
Продам 2х комн. кв. 1/9, разд, комн, 43/26/
7, хор. жилое, балкон застеклен, решетки,
школа, садик, транспорт, магазины. 29000.
068�178�49�69, 066�306�54�96

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 2 к. кв. Безлюдовка, 51 м, комнаты и
с/у раздельные, большая лоджия, брониро�
ванная дверь. Квартира свободная и смот�
реть в удобное для Вас время. цена 13900
торг. 096�340�74�21, 093�306�73�44

Âåñåëîå, 2 êîìí. èçîë. êâàðòèðà, 55
ì, óëó÷øåíîé ïëàíèðîâêè, áîëüøàÿ
êóõíÿ, äâóõêîíòóðíûé ãàçîâûé êîòåë,
íîâûå áàòàðåè, ìï îêíà. Ðÿäîì îñòà-
íîâêà, ìàãàçèí. Øêîëà â 5 ìèíóòàõ îò
äîìà. Öåíà 5000. 067-131-13-99, 067-
303-23-87
2 êâ Ìåðåôà 3/5 êèðïè÷, 30/46/6, íå-
óãëîâàÿ, êàïðåìîíò, ÌÏÎ, ôðàíöóçñ-
êèé áàëêîí, èíä. îòîïëåíèå, ðÿäîì
øêîëà, ñàäèê, ôîòî íà ñàéòå antey.
kharkov. ua ¹353671, 20ò òîðã 095-
788-29-30, 096-764-97-05

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Продам 2х комн. кв�ру пгт. Новопокровка
Чугуев. р�на, 1/1, свой двор 2, 5 сот., по док�
ам кв�ра, МПО, вода в доме, отопление элек�
трич., жил. сост., двор огорожен, до транс�
порта 7 мин. Только продажа. 8500, торг. т.
063�029�44�68, 068�070�80�29.

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Ïðîäàì 3õ êâ-ðó ì Ñòóäåí÷åñêàÿ
522ì-ð äîì ñ âèäîì íà Îçåðî 6/12
÷åøêà íå óãëîâàÿ ñ êàïèòàëüíûì ðå-
ìîíòîì è ìåáåëüþ âñòðîåííàÿ êóõíÿ
êîíäèöèîíåð áîéëåð ñâîáîäíàÿ 46.
800 òîðã èëè îáìåí íà 1-êâ. Çâîíèòå
099-31-78-234
Внимание! Просторная 3�кв., 108/64/13, 4/
4, Мироносицкая, 93. Идеальноаккуратное

состояние (ремонту 12 лет). Комнаты разд.,
холл. Просторные службыс окнами, 2 кладо�
вые, гардероб. Очень удобна для жизни или
сдачи. Цена86800, торг. Тел. 050�084�31�00.
096�709�43�16.

Предлагаем 3 ком квартиру у выхода метро
Пушкинская по улице Гуданова дом 12, 2/4 с
балконом, квартира требует ремонта,. мож�
но под офис. 0669065990. 066�906�59�90

Продам 2�х комн. квартиру, площадь 55 м2
(2/4 эт.) Полностью готовая для жизни! Пре�
красный авторский ремонт, вся мебель. Пав�
ловская площадь, около Макдональдса. Пре�
красный вариант для жизни и сдачи в арен�
ду!0661300707; 0681300707 Светлана

Продам 3х ком. квартиру 2/5 Дарвина 16. 93/
55/20м2 С настоящим капитальным ремон�
том, ремонту 5 лет. Замена всего с исполь�
зованием дорогостоящих материалов. 099�
737�54�08, 068�317�10�16.

3�х ком. кв., ул. Алчевских. Дом кирпичный,
«сталинка». Планировка: две раздельных
комнаты, кухня�гостиная. Ремонту десять
лет. В стоимость входит кладовая в подвале.
Эт. 4/5. Пл. 65/51/6. Ст. 65900. Торг!099�277�
72�88.

Продам. 3�к. кв., ж/б сталинка, Харьковская
набережная16, возле ЖД академии, 5/5, пл.
76/52/8, 3, ремонт балкона, жилое состоя�
ние, потолок 3 м, 45000. торг. 097�397�98�48,
095�326�76�05.

Продам 3 ком. кв. в центре, пл. Павлов�
ская, 3/7, пл. общ. 88 кв. м., два бал�
кона, 100 ж/б, хорошее жилое состоя�
ние, 95. 000 торг. www. an�sokol. com.
ua № 275. Тел. 050�923�48�88, 097�
748�87�16.
Ïðîäàì 3-õ êîì. êâ. â ýëèòíîì äîìå
ïî óë. Èâàíîâà 12/16 íàïðîòèâ øêî-
ëû ¹5. Ñòàëèíêà, 2/5, S=75ì2, Æ/Á
ïåðåêðûòèÿ, äâóõñòîðîííÿÿ, êîìíàòû
ðàçäåëüíûå, çàêðûòûé ïîäüåçä è
äâîð. 3 ìèíóòû ìåòðî Óíèâåðñèòåò.
Ñîñòîÿíèå æèëîå. 105000 òîðã. 063-
865-60-10

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

36500 торг, 3х чешка у метро “Спортивная” с
видом на стадион “Металлист”. Гагарина, 39.
супермаркет “АТБ”, гимназия №46, садики.
Комнаты разд, 65 кв. м.: МПОкно в 1к., счет�
чики на воду и газ, с/у разд., м/п трубы, те�
хэтаж. 050�927�65�81. 098�006�52�83

Cталинка 3�х км. м. ЮЖД. Котляра 8/10а
Шикарная планировка. Общая 91. 5м2, кух�
ня �10. 5м2, с/у 7. 5 (с окном), комнаты: 25,
24, 13. Два балкона, один застеклен. 5/7�
лифт. Поменяны окна, поменяна входная
дверь. Цена�48000. 093�117�56�83, 095�623�
74�87

Продам 3�к. квартиру, метро Метростроите�
лей, 5/10, новострой, ул. Лебединская, 3,
100м2, кухня 17, 5м2, евроремонт, встроен�
ная мебель, бытовая техника, угловая ванна,
авт. отопление, рядом две станции метро. т.
099�773�27�63, 096�644�38�13.

Продам 3�х кру прт Гагарина 44, полька. 8эт.
ком. 2+1. Общая 66м. под ремонт все род�
ное. Окна во двор. сан. узел разд. 37000.
099�317�43�25

Срочно! 4 к кв в новом кирпичном доме пер.
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Аптекарский, 9, 8/10, общ. пл. 82 м2, боль�
шая кухня�гостинная и 3 спальни, современ�
ный ремонт, встроенная кухня, мебель, тех�
ника, кондиционеры � все остается! Только
продажа! 95000 диалог. 050�913�31�80

Продам 3 ком. кв., пр. Гагарина, ост.
Державинская, 7/9, МПО, проводка по�
меняна, радиаторы поменяны, пере�
планирована кухня студия, квартира
под ремонт, рядом 3 станции метро,
остановка у дома, 30500. Т. 099�468�
53�31. Виктор.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ

Ïðîäàì 3-ê. êâàðò., Ïàâëîâî Ïîëå, óë
Øåêñïèðà. 55/44/5. Âûñîêèé öîêîëü.
Â îäíîé êîìíàòå ðåìîíò. 33 òûñ. Ò.
067-813-32-07.
М. 23 августа продам 3х комн. кв�ру П. Поле
возле Троянды по ул. Старицкого. Кирпич�
ный дом, 9/9, 70 м. кв, с тех. этажом. Свежий
ремонт, 2 балкна, МПО, бойлер, все остает�
ся. Отличный вариант под аренду. 45000. т.
067�738�31�66, 063�029�11�67

Продам 3�к. из. кв. на П. Поле, 4/5, не
торцевая, очень теплая, светлая, под
ремонт, чистый подъезд, кооператив�
ный дом, есть свой подвал, 7 мин. мет�
ро 23 Августа. Цена 36, 5 тыс. 093�948�
03�28, 067�540�07�67
Продам 3кв пр. Победы, Школьная, лесная
сторона, 3/12. Чешка, перепланировка: кух�
ня�студия, увеличена ванная, гардеробная.
Ремонт�сделано ВСЕ! С мебелью, техникой.
59500 тел. 0632730180, 0982274481

3�х к. уютная квартира 58/40/6 лоджия 6м
возле м. 23Августа 8|9 кирпичного дома, с
хорошим ремонтом: МПО, вся сантехника,
хорошая столярка, ламинат, современная
плитка. Вся инфраструктура рядом. 60000.
050�556�82�60, 067�420�90�09

Продам 3 ком квартиру по проспекту Побе�
ды дом 48. этаж 8/9, в жилом приличном со�
стоянии, с лоджией 19м2, которую можно
переоборудовать в ещё одну комнату, в ван�
ной комнате сделан ремонт, 39000. 066�906�
59�90

38 òûñ.! 3ê. êâ. 59 êâ. ì. ñ êàï. ðå-
ìîíòîì, 5/5, êîìí. ðàçä., òåïëûé
êîîï. äîì, êàï. ðåìîíò êðûøè, â 5
ìèí. îò ìåòðî 23 Àâãóñòà, ðÿäîì ïàð-
êîâêà, øêîëû, ñàäèêè, ðûíîê, ñóïåð-
ìàðêåòû. Âîçëå äîìà åñòü ãàðàæ! ò.
066-048-28-70, 063-618-66-60.
Продам 3 комн. квартиру 102 м2. Новострой.
Жилстрой 2. Квартира видовая. М. Алексе�
евская. Кв�ра с Евроремонтом! Предполага�
ет 3 отдельные комнаты, просторную кухню,
лоджии. Дом монолитно�каркасный. Рядом
2 личных парко�места. 066�999�62�75, 063�
078�28�68

Продам реальную 3 квартиру на Алексеевке
4/12. метро Победа в семи минутах, лесная
сторона, рядом рынок, садик, школа, круг
транспорта. Строго без посредников. 39000.
758�28�70, 097�918�00�81

Новострой Алексеевка пр Победы д 59
кирпич 14/16 дом заселен. строитель�
ное состояние. общая площадь �93 м
кв Документы готовы 75 тыс хороший
торг. 068�625�19�44, 050�303�90�20
Продам 3�к. кв. в заселенном ново�
строе, 7 мин. метро Победа, 95 м2,
средний этаж, полностью с ремонтом
и мебелью и техникой. Срочно! Цена
125 тыс. 093�948�03�28, 067�540�07�
67
3ê. êâ. 15 ìèí. Ì.&quot;Íàó÷íàÿ&quot;
óë. Êëî÷êîâñêîé 191, êèðïè÷7/9,
êîìí. ðàçä. ðåìîíò, ìåáåëü, òåõíè-
êà, êîíäèöèîíåð, ñèãíàëèçàöèÿ.
59000, 068-994-52-60, 050-619-25-
32.
3ê. êâ Ïàâëîâî Ïîëå, ì. 23 Àâãóñòà-1
ìèí!5/5 êàï. ðåìîíò êðûøè 2018ã.
Ðåìîíò êàïèòàëüíûé äåëàëè äëÿ ñåáÿ!
Ìåáåëü èçãîòàâëèâàëàñü ïîä èíä. çà-
êàç! Òåïëûé, êèðïè÷íûé äîì! Èíòåë-
ëèãåíòíûå ñîñåäè! Ñðî÷íàÿ ïðîäàæà!.
050-760-13-93, 063-410-81-47
Продам 3 ком кв на П. Поле, м 23 Авг. 7 мин.
2/5 хор. состояние. разд. ком�ты. Площадь
60 м2. Удобное место для жизни и под арен�
ду. 39500. Торг на месте. 099�965�89�80, 067�
572�37�72

47500! Ëó÷øàÿ!3ê. êâ Ïàâëîâî Ïîëå,
ì. 23 Àâãóñòà-1 ìèí! Òåïëûé, êèðïè÷-
íûé äîì! Ðåìîíò êàïèòàëüíûé äåëà-
ëè äëÿ ñåáÿ! Ìåáåëü èçãîòàâëèâàëàñü
ïîä èíä. çàêàç! Èíòåëëèãåíòíûå ñî-
ñåäè! Ïåðååçä, Ñðî÷íàÿ ïðîäàæà!050-

760-13-93, 063-410-81-47. 050-760-
13-93, 063-410-81-47

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 3 ком. сталинку, р�н бора, эт. 2/3, ж/
б перекрытия, площадь 73/49/8. МПО, новые
радиаторы. Жилое. 32000.

Продам 4 ком. кв. центр Залютино, эт. 4/9,
ремонт. 36000. 067�58�54�054, 095�55�44�
931

Продам Х. Гора 3�х ком. 3/9 улуч. план. кир�
пич. 68/40/9, 5пер. Донбассовский�17. ж/с
квартиры, паркет, остаётся мебель, техника.
Свободна, только продажа. 39 тыс. торг.
фото в личку. 050�999�16�24, 067�924�32�70

Продам 3 комнатную квартиру по цене
гостинки. Квартира под ваш ремонт,
только продажа. Идеально под рассе�
ление. Торг уместен. 15000. 758�28�
70, 097�918�00�81

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Срочно. 3�к кв Одесская. Зерновой пере�
улок. 2й/9. Кирпичный дом. 2 спальни и зал.
Под Ваш ремонт. 58/45/8. 7 мин остановка
транспорта. По документам первые соб�
ственники. 29000торг на месте. с АН не со�
трудничаю. 050�919�85�09, 067�998�10�60

3 êîìí. Îäåññêàÿ 6/16 72ì. êóõíÿ 9ì,
äâà áàëêîíà, ìïî. ñ÷åò÷èêè. Îòëè÷-
íîå ìåñòî, âñÿ èíôðîñòð./42/òîðã ò.
066-69-100-74, 097-205-45-25.
3-ê. êâ, 4/5, Àýðîïîðò, Ñàìîëåòíàÿ
âîçëå ÀÒÁ, 60/48/6, æèëîå ñîñòîÿíèå,
òèõèé äâîð, ðÿäîì îçåðî ñ çîíîé îò-
äûõà 24500 ò. 067-275-41-27, 095-
713-24-32.
Продам 3к кв смт Безлюдовка, 67/35/
8, МПО, трубы, бронь дверь, проводка,
бойлер, автономное отопление, шко�
ла, д/сад, озеро, лес, хороший район
25000 торг. 099�927�06�27, 068�318�
44�34

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 3 квартиру. Новострой на Салтовке
с ремонтом 105 метров. Три отдельные ком�
наты. Большая кухня. Два санузла. Автоном�
ное отопление. Цена 68000. Тел 099�560�61�
41

ÑÀËÒIÂÊÀ

Срочно! Новострой с ремонтом ЖК»Гвардей�
ский»78000. Хороший торг. ул. Гв. Широнин�
цев д 33, 15/16, 103кв. м, 3разд. комнаты.
Заходи и живи. 097�215�70�64, 050�034�80�
27

Продам 3 комнатную квартиру 6/9 31500.
Квартира в отличном состоянии. МПО, тру�
бы. Редкая планировка лоджия 15м2. Мед�
комплекс. 625 м/р. В квартире остается бой�
лер, кондиционер и встроенная кухня. 063�
078�28�68, 066�999�62�75.

Салтовка. Продам 3к. кв. Тракторастроите�
лей КЛАСС. 3/5, в квартире сделан косме�
тический ремонт. срочная продажа
0631800428

3-õ ê. êâ óë. Ã. Òðóäà 7/9 òðè ðàçä.
êîìíàòû, íå óãëîâàÿ, íîâûå îêíà, ñîâð
ïëèòêà, ëàìèíàò, âñòðîåííàÿ êóõíÿ
áðîí äâåðü, 2-áàëêîíà, ðåìîíò â ïî-
äüåçäå, êîîï äîì. Äî ìåòðî 10 ìèíóò
36. 5 ò. 050-922-13-60, 067-579-02-
58
Прямому покупателю. 605 мик. р�н. за муз.
школой им. Моцарта предлагается к прода�
же 3�х комн. кв�ра. которая ждет Вашего ре�
монта. 6 эт. 9�ти этажного. Подьезд с отличн.
ремонтом. Не торец. 31500. торг. 096�438�
33�83

Продам трёхкомнатную квартиру на
Салтовке, ул. Салтовское шоссе, ря�
дом медкомплекс, 2/16, улучшенка,
капитальный ремонт 2010 года, тёп�
лая, заменены батареи, два балкона,
ремонт в тамбуре, есть кладовка. С ко�
ридором, одна комната проходная.
50000. 095�904�47�95

ВПЕРВЫЕ ПРОДАМ 3/12/16, 68/
45/9, РАЙОН СУПЕР МАРКЕТ
КЛАСС 624М. Р, ЖИЛОЕ СОСТОЯ�
НИЕ ПОД ВАШ РЕМОНТ, РЫНОК.
ШКОЛА, САДИК РЯДОМ. ХОРОШАЯ
ТРАНСПОРТНАЯ РАЗВЯЗКА. ПОКА�
ЗЫ ПО ДОГОВОРЕННОСТИ. ЦЕНА
35000. 093�054�68�84, 098�657�
48�85

Продам 3�ком. кв. 3/9 Жилое (под ремонт)
состояние, По службам ничего не менялось.
Дорогая Бронированная дверь. Хорошая
транспортная развязка. метро 10мин. 35000
торг. 099�180�38�37, 096�130�03�09

Продам 3х ком. кв. 6/9 пр. Юбилейный. м.
Барабашова 1 ост. Квартира в хорошем со�
стоянии 64/44/7, поменяны окна, двери, с/у
кап. ремонт, есть счетчики на воду и газ.
Кооп. дом, счетчик на отопление на подьезд.
42000. 050�187�43�77, 068�620�93�30

Ïðîäàì 3-ê. êâ. â çàñåëåííîì íîâî-
ñòðîå, 3 ìèí. ìåòðî Ãåðîåâ Òðóäà, 95
ì2, ñðåäíèé ýòàæ, ïîëíîñòüþ ñ ðå-
ìîíòîì è ìåáåëüþ è òåõíèêîé. Ñðî÷-
íî! Öåíà 120 òûñ Òîðã. 093-948-03-
28, 067-540-07-67
Впервые! м. Барабашова 624 м/район про�
дам 3х комн. кв�ру 3/9, полька, чистое жилое
сост. Рядом с/м Класс, рынок. фото
№647700006 т. 067�738�31�66, 063�029�11�
67

Ìåòðî Ñòóäåí÷åñêàÿ 10 ìèíóò, ðÿäîì
øêîëà, ñàäèê. óòåïëåíà ñíàðóæè, óþò-
íàÿ, ìïî. 5/9, 47900. 067-270-29-10
23500 за 3 кв. в высотном доме по цене 1�й
кв.! Есть техэтаж, 9/9 по ул. Блюхера/Гари�
бальди в 606а м/р на Салтовке. 66м2, полька,
2 балкона. Без ремонта. Без АН и посредни�
ков! Можна купить ее за 20т., реально. 097�
537�50�01, 063�947�79�46

531 м/р Бучмы 32 продам 3 кв 1/9 вы�
сокий эт 65/45/7 в хорош жилом состо�
янии. Только продажа. Торг 30500. 099�
305�29�35, 067�307�70�39
Реальная 3к. м. Г. Труда. 2й двор. 6/9, не то�
рец. Метро 4 минуты. плитка, сантехника.
Комнаты раздельные. Квадрат. холл. Оста�
ется встр. кухня, два кондиционера. Мебель
и техника�выборочно. Док. готовы. ц. 43т.
Торг. 099�666�84�37, 097�097�01�04

3 х. ком. кв 2 мин от метро Гер Труда (Ком�
пас), 5/12. Чешка, Без ремонта. 35000 без
торга. 096�328�49�38

АН Мир Квартир � новый ЭД! 3 из. кв.
ул. Краснодарская 626 м/р, 3/9 «чеш�
ка», не торцевая, под ремонт, 2 б/заст.
Без долгов и прописанных. Свободна.
Готовы к быстрой сделке. 29 000 т. 050�
168�45�33. 098�596�36�92
М.»Студенческая»�5 мин, 522 м/р, дом во
дворе, 3 к. кв, 4/12, не торец, хороший ре�
монт, встр. кухня, бойлер, кондиционер, 2
балкона заст, теплый пол на балконах, сво�
бодна, ремонт в подъезде, 57000, торг,
фото:dom057. com номер 655. тел. 099�233�
70�30, 093�761�80�44.

3�х к. кв. М. Героев Труда, 3/12, 66/47/
7, с мебелью, свежим кап. рем., живо�
пис. место, удобн. инфрастр. Заходи и
живи без дополнительных затрат.
Старт. цена 75000., торг. 093�243�05�
02, 068�661�87�17
Продам 3 комнатную квартиру в элитном
522м/р. Героев Труда 12. Полька, с капиталь�
ным ремонтом. 6/9. Есть гараж. 066�857�05�
47, 096�700�26�01, 063�421�64�16.

М. Студенческая, 522 м/р, ул. Валентиновс�
кая, 3�к кв., 2/9, 64 кв. м, МПО, ремонт, плит�
ка, паркет, встр. кухня, шкаф�купе, заходи и
живи, 45000, торг. 050�255�38�03, 067�755�
45�06

Продам 3 х ком. кв в 16 эт доме. 12 эт. Три
раздельных комнаты просторный коридор,.
37000. Звоните 099�34�38�419

Ïðîäàì 3-õ êîì. êâ. 524 ìèêð., ì/î,
ïëèòêà, õîðîøåå æèëîå ñîñòîÿíèå.
Áåç ïîñðåäíèêîâ 39900. 050-722-37-
23 097-225-64-75
Сорвался задаток! Уезжаю! Срочно! Продам!
3х ком. квартиру 2/9 по ул. Гарибальди 11.
Цена 45000. 050�473�66�37, 097�553�22�60,
063�250�29�20.

3�из. 7/9 ул. Амосова, 624 м/район. 73/46/
6, 1. Лоджия 16 кв. м застеклена, обшита пла�
стиком. Состояние жилое. Добавлены бата�
реи, МП окна. Теплая. Чистый подъезд.
30500. Фото www. antey. kharkov. ua. код
351069, тел. 050�402�71�51, 067�575�45�85

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Íîâîñòðîé, 3õ. Ñ. Ñ-1, 1/9. 92/53/
13, âûñîêèé ýòàæ 2 áàëêîíà, ñ äî-
ðîãèõ ìàòåðèàëîâ êàï. ðåìîíò, êóõ-
íÿ- ñòóäèÿ38ì. àâòîí. îòîïëåíèå,
ñ÷åò÷èêè íà ãàç, âîäó, ì. Ã. Òðóäà
7 ìèí. 78000. Ôîòî íà kvartal. ua
ID 2096212. 099-291-78-38, 098-
484-88-00

3�к. кварт., 2/12, МЖК на Кричевского, 78/47/
9, 3 заст балкона, 12 м холл МПО, брон.
дверь, видеонаблюдение, счетчики на все,
хор сост. Свободна. 48500 торг. Тел 050�283�
95�99, 063�074�62�95, 098�048�46�59 mls. kh.
№ 632101.

4�к. кв. 2/16 Гв. Широнинцев 127, С. Салтов�
ка�3 56/84/11 капремонт: МПО, столярка,
импортная сантехника, кафель, ламинат, уг�
ловая ванна, две лоджии застеклены. Счет�
чик на отопление. Сотрудничаю! 44000. торг.
050�835�69�42, 097�435�87�71

3-ê êâ Ñåâ Ñàëòîâêà óëó÷øåííàÿ ïëà-
íèðîâêà, òðè ðàçäåëüíûå êîìíàòû,
ïðîñòîðíàÿ êóõíÿ, õîðîøåå ñîñòîÿ-
íèå, ïëèòêà, îêíà, çåðêàëüíûé ïàðêåò
7/9 ëîäæèÿ 6 ìåòðîâ, äîì ñ çåëåíû-
ìè áàëêîíàìè. 050-922-13-60, 067-
579-02-58
Срочно! Цена снижена! Есть встречка. Про�
дам 3кв 2 уровня (12 и 13/13) в ЖК»Мериди�
ан», ул. Г. Шир., 70Б. Гостиная, 2 спальни, 2
с/у, 2 лоджии, гардеробная. 98/49/13. Вы�
полнены все черновые работы. 49500 Ирина
0509827410

3 кв., улучшенка Сев Салтовка 8/9 71/
43/8, комн. раздельно, Лоджия 7 кв. м.,
чистый подъезд, транспорт 3 мин., с/
маркет Экватор,. ул. Др. Народов. Цена
36333 Торг. 066�097�65�18, 067�492�
22�91
Ïðîäàì 3-ê. êâ. Ñ. Ñàëò-1, óë. Äð. Íàð
242, ñ/ì «Ýêâàòîð». Êàï. ðåì: ÌÏÎ,
óòåïë. ëîäæ., áð. âõ. äâåðü. Ãðàíèò-
íàÿ ïëèòêà íà êóõíå, â ñ/óçëå è â êî-
ðèäîðå. Âàííà è òóàëåò - èñïàíñêàÿ
ïëèòêà. Îãðîìíûé øêàô-êóïå â êîðè-
äîðå. 44000. ñîòðóäíè÷àþ. 067-838-
26-93
Продам 3х. ком. СС�4 ул. Метростроителей
8/9, сост. жилое. 32000. 050�473�66�37, 097�
553�22�60, 063�250�29�20.

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

3�из. метро «Армейская», ул. Танкопия, 5/5.
Ремонт крыши. 59/45/6. Состояние советс�
кое. 25000. Только продажа. Фото www.
antey. kharkov. ua. код 357218, тел. 067�196�
34�92, 063�148�14�82

3�комн. кв. метро Дворец Спорта, 4/9, Жас�
миновый/Танкопия. Хорошее жилое состоя�
ние, мпо, 2 балкона застеклены, столярка,
паркет. 37000., торг. Фото на kvartal. ua ID
687805. 066�197�32�48, 068�898�00�95

Продам 3к. квартиру, метро Дворец спорта,
на Новых Домах, с кап. ремонтом в отличном
состоянии, менялось все, с мебелью и тех�
никой, квартира на сигнализации, свободна,
срочная продажа. Фото на kvartal. ua ID
685669. 099�618�86�33, 067�345�88�26

Продам 3 ком. кв. Танкопия 7/2, 7 этаж, 65/
44/7 чешка, МПО, плитка 15*15, чистая кос�
метика, тел. 095�325�18�86, 063�983�61�60,
068�038�45�44.

3 êâ Òàíêîïèÿ/Îëèìïèéñêàÿ 7/16, õî-
ðîøåå æèëîå ñîñòîÿíèå, 48/80/9, 2
ëîäæèè, ôîòî íà ñàéòå antey. kharkov.
ua ¹304369, 43ò. 067-753-63-52,
093-669-53-56
Продам 3�х комн. кв. 3 мин от метро
Масельского, общ. пл�64 м. кв., хоро�
шее состояние, новая проводка, мпо,
замена стояков. Рядом школа, д/сад,
с/маркеты, рынок. Цена: 32000 Торг
Фото на kvartal. ua ID 2834321. 095�
013�69�11, 097�329�73�29
Â ïðîäàæå 3-ê. êâ., 1/5 î÷åíü âûñî-
êèé 1-é ýòàæ, óë. Ðûáàëêî, 40, ì. Àð-
ìåéñêàÿ 7 ìèí. õîäüáû, êèðïè÷íûé
äîì, æèëîå ñîñòîÿíèå, ñâîáîäíà,
òîëüêî ïðîäàæà, ÷èñòûé ïîäúåçä, õî-
ðîøèå ñîñåäè 26000 ò., òîðã. Ôîòî íà
âàéáåð 067-577-11-57, 063-899-36-77
3 из. кв, пр. Л. Ланау дом 16, кирпич 2/
9 в середине дома, 70 кв. м.� эркер,
жилое состояние, новая проводка, сто�
яки воды, 2 б/заст, кухня 9 кв. м. Рядом
школа, рынок, транспорт. Свободна. 33
000. Фото на вайбер. т. 050�168�45�
32,. 067�922�02�40
Â ïðîäàæå èçóìèòåëüíàÿ 3-õ ê. êâ. 1/
5, óë. Òàíêîïèÿ, 49 ñ åâðîðåìîíòîì
(íèêòî íå æèë), ìåáåëüþ è áûò. òåõ-
íèêîé. Äî ì. Àðìåéñêàÿ 10 ìèí. õîäü-
áû. Îòëè÷íàÿ òðàíñïîðò. ðàçâÿçêà.
Ðÿäîì ñ/ìàðêåò, øêîëû, ñàäèêè.
45000. 067-577-11-57, 063-899-36-77
Âïåðâûå â ïðîäàæå 3-ê. êâ., 1/5, Ìîñ-
êîâñêé ïð., 222, ð-í «Âåðåñíÿ « ìåòðî
3 ìèí, æèëîå ñîñòîÿíèå. Èäåàëüíî êàê
äëÿ àðåíäû, òàê è äëÿ æèëüÿ. Ñâîáîä-
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íà. Íèêòî íå ïðîïèñàí. 33000, òîðã
äî ïðîäàæè. Ôîòî íà âàéáåð. 067-
577-11-57, 063-899-36-77
Впервые в продаже! 3�х ком. квартира Харь�
ковских Дивизий 14; 5/9 этаж. Общая пло�
щадь 74 кв. м. Дизайнерский ремонт, встро�
енная мебель, бытовая техника. Формат: 2
ком.+ кухня�гостинная. Рядом вся инфра�
структура. Цена 85 тыс. Торг Звоните!. 067�
994�39�56

Продам 3 комн ул Танкопия (четн) 1/5 с бал�
коном 62/45/6 односторонняя поменяны мп
окна трубы очень хорошее жилое состояние
школа садик торговая площадка 28500 торг
на месте 095�140�41�00. 098�282�98�05

Ïðîäàì 3-õ êîìí. êâ. 2/5 ì. Àðìåéñ-
êàÿ 5 ìèí. õîäüáû. Ïåðåêðåñòîê óë
Ðûáàëêî è Îùåïêîâà. Êóõíÿ -ñòóäèÿ
+2 ñïàëüíè. 066-445-88-85

ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ, ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ,
ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ

Продам 3 х ком. кв. ул. Власенко, 3/9, кир�
пичный дом, кап. ремонт. Квартира свобод�
на цена 31000. звоните 099�34�38�419

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

4 к. кв. на Солнечном. Индустриальная 10
минут. 10/10, кирпич, 82/47/10. Хорошее
жилое состояние, МПО. Большая кухня., 2
лоджии. Свой тамбур + кладовая. 28000,
Торг. Сотрудничаю. 050�632�80�20, 098�722�
07�58.

Продам 3�к из. кв. «сталинку» в хорошем со�
стоянии, 3/4, ж/б перекрытия, 7 мин � до мет�
ро ХТЗ,. разд. комнааты, 63/45/7, рядом
парк, школа, садик, супермаркеты, 39000,
торг. 050�400�91�99, 098�709�29�66

Продам 3к. кв., ХТЗ, сталинка, элитный дом,
3 эт., 63м. кв., балкон, ул. Библика 20/8, хор.
сост. Цена 40т., торг. Документы готовы. Т. 050�
6�13�13�13 Игорь. Звонить в любое время.

Срочно 3 из. кв., Роганский ж/м, недалеко от
с/м»Класс», 9/16, 72/44/8, капитальный ре�
монт. Хорошее месторасположение: садик,
школа, круг транспорта. 29800. Без посред�
ников Фото на kvartal. ua ID 2783165. 066�
742�95�89, 096�061�61�39

Срочно продам 3х. комнатная квартира на
ХТЗ (Проспект Александровский) Цена 25
000! Фото на kvartal. ua ID 662009. 096�596�
80�38, 050�956�04�41

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Квартира улучшеной планировки кирп
4/9эт. 80м2 общей пл., 2 балк, капре�
монт, остается мебель, техника. Дому
12 лет, 3 ост в сторону гидропарка от
м. Киевской. Рядом сад, школа, своя
котельная. До транспорта 2 мин.
47000. 050�232�98�15, 097�150�09�01
3 ком. кв. Пятихатки (Березки), 1/5 вы�
сокий, пл. 62 кв. м., под Ваш ремонт.
24. 300. Первые собственники. Доку�
менты готовы. www. an�sokol. com. ua
№ 282. Тел. 050�923�48�88, 097�748�
87�16.

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

3�из. 3/5 Чугуев, центр, бульвар Комарова.
63/46/6. Капит. ремонт, водонагреватель.
Балкон застеклен, обшит пластиком. Спут�
никовое ТВ. Тихий двор. Детская площадка.
26500. Фото www. antey. kharkov. ua. код
356443, тел. 098�416�22�06, 050�982�66�44

3х к кв. в Казачьей Лопани к центру и до
транспорта�5 мин ходьбы, 2/2, кирпич, 42/
30/8, инд. газовое отопление, мп окна в 2х
комнатах, балкон, для устройства удобств
бригада есть, цена 5000 или грн по курсу.
063�951�72�01, 050�275�84�91

С. Глубокое, 3 комн. изол. квартира, 50 м,
газовое отопление, квартира утеплена. Шко�
ла, остановка, магазины все рядом. Цена
4000. Торг. 067�131�13�99, 067�303�23�87

Ïðîäàì 3-õ êîì. 4/5 ã. Êðàñíîãðàä,
öåíòð, õîð. æèëîå, ìïîêíà, íîâàÿ ñàí-
òåõíèêà, âàííà, óìûâàëüíèê, óíèòàç,
ñòîëÿðêà, ñ÷¸ò÷èêè, ÷èñòàÿ, ñâîáîä-
íàÿ, ýëåêòðè÷êà 2 ÷àñ. 22 òûñ. Õîð.
òîðã. 097-563-08-42, 073-011-58-19.

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Продам 3 комнатную квартиру в Змиеве,
мик�н, 56 кв. м., 6� кухня, 2/2, балкон зас�

теклен, инд. отопление, в жилом состоя�
нии. Цена 9900. 066�029�35�04

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

ГОСПРОМ 85000 ПРОДАМ 4�Х
КОМНАТНУЮ ИЗ. КВАРТИРУ В
ЦЕНТРЕ ГОРОДА 6 ЭТАЖ 7 ЭТАЖ�
НОГО ДОМА, КОМНАТЫ РАЗДЕЛЬ�
НЫЕ, КУХНЯ И ВАННАЯ В ПЛИТКЕ,
В КОМНАТАХ ПАРКЕТ, БАЛКОН ЗА�
СТЕКЛЕН, ПОТОЛКИ ВЫСОКИЕ,
ИЗ ОКОН ВИД НА ГОСПРОМ. 093�
850�46�80, 097�930�07�74

Îòëè÷íàÿ 5 êîìí. êâ-ðà â 2 ìèí. ìåò-
ðî «Ïë. Êîíñòèòóöèè» 102/154/12, â
íàñòîÿùåå âðåìÿ - êîììóíàëüíàÿ
êâàðòèðà ñ æåëàíèåì æèëüöîâ ðàñ-
ñåëèòüñÿ. Ñïåøèòå! 100 òûñ. ò. 096-
170-70-88, 099-345-04-92.

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Þ.ÂÎÊÇÀË»

Срочно! Продам 4 к кв в новом кирпичном
доме пер. Аптекарский, 9. 8/10, общей пл.
82 м2, большая кухня�гостинная и 3 спаль�
ни, современный ремонт, встроенная кух�
ня, мебель, техника Bosch, кондиционеры
и т. Свободна. 95000 диалог. 050�913�31�
80

4к. кв. 8/9 кирп., м. Защитн. Украины, отл.
планир, комн. разд., кух. 9м2 с балк, 2лод�
жии, жил. сост. Первые собств. Фото
№636452076, 0677232072, 0997828534,
0972263279

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 4х комн. кв., Х. Гора, ул. Волонтёр�
ская, 11/16, квадратный холл, 80/54/9,
мпо, стояки, трубы, плитка, состояние �
хорошее жилое, комнаты раздельные.
Цена 58000. Всё рядом. Фото на kvartal. ua
ID 2826837. 099�633�59�72, 097�354�58�17

Продам 4 ком. кв. центр Залютино, эт. 4/9,
ремонт. 36000. 067�58�54�054, 095�55�44�
931

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 4�комнатную в элитном новострое.
Шикарное месторасположение, рядом
метро, рынок, торговые центры, кинотеатр,
школы, садики и многое другое. S=76/49/
кухня9/лоджия7м2, 5/10. Звоните, отвечу
на все ваши вопросы. 050�473�66�37.

Срочно продам 4�х ком. кв. на Салтовке.
Торцевая «полька», 1/9. Все окна на «крас�
ную» линию. Проходное место � Широнин�
цев / Юбилейный. Идеально под жилье и
бизнес. 36000, торг Фото на kvartal. ua ID
1743195. 093�822�20�08, 068�374�53�48

Цена снижена! Элитная и комфортная 4к.
кв Салтовское шоссе Класс, 70 кв. м, ди�
зайнерский ремонт, дорогая мебель и тех�
ника, все остается. Для такой квартиры
цена смешная 69500, рассматриваем
предложения, фото 621925427,. 050�297�
69�75, 756�93�80

4�к, 7/16, 83/56/9, пр�т Юбилейный,
656 м�р, 3 балкона, квадратный холл,
жилое состояние, м. Барабашова�10
мин, рядом школа садик, супермарке�
ты, 41 тыс. 063�862�46�86, 098�426�
00�07

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

2/16 Гв. Широнинцев 127, С. Салтовка�3
56/84/11 капремонт: МПО, столярка, им�
портная сантехника, кафель, ламинат, уг�
ловая ванна, две лоджии застеклены. Счет�
чик на отопление. Сотрудничаю! 44000.
торг. 050�835�69�42, 097�435�87�71

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 4хк кв в с. Ветеринарное (Коз. Ло�
пань), 2/4, 82, 3м2. Комн�разд. Автономное
отопление. Школа, д/сад, магазины�5мин.
Гараж. Главное преимущество�трудоуст�
ройство (действующее фермер. хоз�во!)
8000, торг. т. 050�572�46�25, 067�596�45�
19.

ПРОДАЖ КIМНАТ
«Гостинка», «Бестужевские Сады». метро
«Пл. Восстания». Новострой, дом заселен,
11 кв. м, 1 выс. /6. Капитальный ремонт 90
%. 12500. Фото www. antey. kharkov. ua. код
357126, тел. 050�302�56�22, 067�957�47�68

В продаже две комнаты в общежитии. М.
ХТЗ, у 7 минут пешком, ул Мира. 12м2 каж�
дая. 3/6, первая � после ремонта. Делали для
себя. МПО, бр. дверь. 5500 торг, вторая�без
ремонта. 4500торг. Этаж закрывается. Спо�
койные соседи. 067�573�22�59

Продам реальную гостинку м. 23 Августа. 4/
5 Комната 12, 5 м2. С умывальником. МПО.
Хорошая косметика. Остается диван, шкаф�
купе. Соседи адекватные люди. Службы и
кухня очень чистые, ухоженные. 050�022�45�
05. 097�43�66�310

1�комн. гостинка на Одесской 5/9 в
кирпичном доме площадью 19/13, со�
стояние жилое, хорошая транспортная
развязка. Только продажа. Документы
в порядке. Ключи на сделке. 7100. Ре�
альному покупателю торг. 050�522�58�
35, 096�951�33�92
Ïðîäàì 1 êîìí. â 3 õ êîì. êâ, 14/16
óë. Ìîëî÷íàÿ ì. Ñïîðòèâíàÿ 5 ìèí.,
êîìí. 17ì ñ áàëêîíîì, ÌÏÎ, ñ õîðî-
øèì ðåìîíòîì. Âñÿ êâàðòèðà ÷èñòàÿ,
óõîæåííàÿ, ñîâð. ðåìîíò, õîðîøèå
ñîñåäè, (ìàòü è âçðîñëûé ñûí). Ïðî-
äàæà 11000 066-765-60-51, 067-862-
33-41
Продам гостинку, Бавария, 1/5 (высокий),
жилое сост. 25/12/4, все удоб. с/у свой, мой�
ка, мпо, остановка рядом, ул. Тимирязе�
ва26а. цена 10800, тел. 050�9777�967, 096�
626�8870, 093�523�0797. 050�977�79�67,
093�523�07�97

М.»Малышева»�5 мин, 1 комн. гостинка, 1/
9, кирпич, комната 10 м, ул. Кошкина, жилое
состояние, рядом с/м Рост, транспорт, парк,
быстрое освобождение, 5500, торг. 068�966�
95�88.

Продам 2�х комнат гостинку 2/2 на Ста�
рой Салтовке, метро Московский про�
спект пешком 15 минут, комнаты
18м2+19м2, два балкона, современ�
ный косметический ремонт, выделена
кухня�8м2, санузел частично�ванная и
мойка�умывальник, цена 16000 тел.
050�402�70�99
Продам гостинку Павловка (м Научная 15
мин.) 7/9, кирп. 27м2, полная изоляция, кап.
ремонт техника, мебель. 19900. 099�965�89�
80, 067�572�37�72

«Гостинка», 30 кв. м, 4/6 кирпич. ул. Тимиря�
зева, Н. Бавария. Сделан ремонт. Свой са�
нузел. Рядом остановка транспорта, школа,
садик. Свободна. 11500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 358235, тел. 050�402�71�51,
067�575�45�85

Эксклюзив, продам гостинку в блоке на 2�е
комнаты, 7/9 ул. Киргизская. Одесская. кух�
ня с балконом, современная плитка, ком 13.
5м, общ 22 м, ценна 10000. 050�733�86�65

Продаю гостинку с ремонтом, площ.
12м2 на ХТЗ, 5/6, ул. Библика. цена
4000 + 2�х комнатную гостинку 6/6,
площадь 25м2, две лоджии, мпо, на
Масельского возле 119й школы. цена
10000 тел. 067�572�41�99
Продам комнату в центре хтз 9 кв. м в блоке
на 4 семьи в хорошем жилом состоянии 5/5,
Ремонт крыши 2019г. Мпо, остается шкаф�
купе. В квартире все соседи хорошие. Цена
5000. 050�867�59�33, 067�742�64�91

Продам гостинку ул. Спартака 8/1, 3/3, чер�
дак, капремонт, комната 20 кв. м, (коммунал�
ка, службы на 3� х), 7500 без торга 097�329�
28�03

Продам комнату в доме гостиного типа пло�
щадь 12 метров, этаж 2/5, под ремонт, с умы�
вальником. кухня и службы общие. 6800 торг.
П. Поле, улица 23 августа. метро 7 минут.
рядом школа, АТБ, рынок. 093�300�68�70,
096�793�74�63

Продам 2х. комнатную гостинку, рядом с
метро 23 августа в отличном состоянии. Зво�
ните. 0991768167

Срочно продам гостинку напротив Гольдбер�
говской церкви. Общ. площадь 24 кв. м. Ком�
ната 18 кв. м. Магазин, школа#7, трамвай,
маршрутка. 3�й эт 4�х этажного дома. Доку�
менты готовы. Приватизирована. Собствен�
ник. 063�285�81�27, 095�102�43�02, 068�
755�44�34

Продам большую шикарную комнату в 3х
комнатной квартире на Лысой Горе, площа�

дью 21м2 с балконом. Хорошее жилое состо�
яние, адекватные соседи. 095�407�38�33,
098�550�25�07.

Продам срчно гостинку со своим с/у, на
Гарибальди, 3/5, 23 м2. Салтовка. 050�
652�05�58, 098�767�59�44
Продам гостинку со своим санузлом 1/2, ул.
Библика, S= 15 м2, реконструкция, мпо, бро�
нированная дверь, душевая кабина, сделан
ремонт. 11300. Есть другие варианты. т. 068�
070�80�29, 063�029�44�68.

Продам комнату в 2х. ком. кв. 18 м2, 6/
9, по ул. Клочковская, чистые службы,
комната с ремонтом. 050�652�09�58,
098�767�59�44
Внимание продам комнату в Центре города.,
Парк Горького, пушкинская, сумская. 3/5 от�
личное состояние идеально под аренду.
Квартира свободна продаем по договору
купли продажи. 9000., Звоните 099�34�38�
418

Ïðîäàì 1ê. ãîñòèíêó, 4/5 ïð-ò Àëåê-
ñàíäðîâñêèé, 158, ñ ðåìîíòîì 6500;
1ê ãîñòèíêó ïð-ò Àëåêñàíäðîâñêèé,
124. 4/4. 7500. Áëîêè íà 5 êîìíàò,
ÌÏÎ, ðåìîíò â ñëóæáàõ, íîðìàëüíûå
àäåêâàòíûå ñîñåäè. ×èñòî è óþòíî.
067-577-11-57, 063-899-36-77

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
Cдается капитальный гараж, 6х3, 5 м 2 с
ямой, 500 метров метро Московкий про�
спект, сухой, хороший заезд ГСК «Путеец»,
рядом транспорт, супермаркеты вещевой
рынок. тел. 050�303�66�24, 068�600�89�22.
068�600�89�22, 050�303�66�24

Салтовка! Продам гостинка Гарибальди 2. 3/
5, свой с/у, хорошее состояние. Цена 13500
торг. 050�652�09�58, 098�767�59�44

Продам приватизированный гараж с кадас�
тровым номером и ГОСАКт на землю. Распо�
ложен в центре проспект московский 33.
Размер 4. 5 х 6. 13. Есть смотровая яма. 203
000 грн. Цена обсуждается. 093�300�68�70,
096�793�74�63

Внимание! Срочная продажа: отличный кир�
пичный гараж на Алексеевке в гаражном ко�
оперативе «Дорожный». Самый лучший ниж�
ний этаж. Метро Победа в 5 минутах. Под�
робнее по телефону. 063�608�36�83

В аренду сдам капитальный охраняемый су�
хой гараж в ГСК «Родничок», около м. Акаде�
мика Павлова, на против Таргета. Размер
3X6 м. Cухой, свет, стеллажи. 093�074�61�14.
093�074�61�14

Ïðîäàì ñâîé ãàðàæ 3*6 êîîïåðàòèâ
“Ïîðøåíü” óëèöà Áó÷ìû, 11. 068-999-
66-33, 097-657-65-65
Сдам свою автостоянку (отстойник) в райо�
не метро Гагарина на охраняемой террито�
рии. 098�965�84�58, 095�626�36�95, 095�
496�21�28.

ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI
Продам земельный участок 7, 68 сот, с до�
мом под снос, Салтовка, Салтовское шоссе,
ост. Школа, ровный, прямоугольный. 067�
733�04�84, 066�045�53�30

Выбор участков в Кулиничах Салтовка 602м/
р под застройку 15сот 8тыс, 15сот 12тыс,
15сот 15тыс, 14сот с домом 8х8м бе внутр/
работ 15тыс и другие. Участки на 1, 2, 3, 4
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полях. В Бражниках уч 9сот 8тыс, 1/2дома
8сот 6тыс. 050�297�69�75

Ïðîäàì ó÷àñòîê 10 ñîò. Áîë. Äàíèëîâ-
êà, ð-í íîâûõ êîòåäæåé, àñôàëüòèðî-
âàííûé ïîäúåçä. Ãàç, ýë-âî ïî óëè-
öå. Ðÿäîì ðåêà, æèâîïèñíîå ìåñòî.
Öåíà: 18000. Òîðã. 050-617-81-09
Срочно! Участок 4 сотки под застройку
жилого дома �200 метров от ул. Нью�
тона, в самом начале современной кот�
теджной застройки Павленки! Асфаль�
тированная улица. Достойные соседи.
Отличная планировка участка! Цена�
7500. 050�557�90�11, 093�093�57�82
Участок в Котеджном поселке 15 соток, ров�
ный. м. Индустриальная 5мин. Коммуника�
ции по улице, асфальт. Рядом школа, садик,
Магазины, остановка. Хорошие соседи.
Цена 23000 Фото на kvartal. ua ID 37871. 063�
348�41�88, 099�504�89�57

12 соток в Харькове на Новых Домах, ул. Нью�
тона (коттеджные Павленки) под застройку.
500 метров� от ул. Ньютона. Коммуникации
проходят возле участка. Находится на заст�
роенной улице. Цена�22000. 067�984�19�63,
050�564�66�67

Куплю участок. Т. 050�278�73�68.

Продам свои 20 соток в ст Тракторостроите�
ли от метро 7 минут. Соседи построились.
Ограждены забором, ворота. Срочно. 10 тыс.
Т. 095�878�32�27

Ïðîäàì çåìåëüíûé ó÷àñòîê 10 ñîòîê,
ð-í ÕÒÇ. óë. Ëóè Ïàñòåðà, êîòåäæíûé
ðàéîí, âîêðóã óæå âñå çàñòðîåíî,
ýëåêòðè÷åñòâî,. ãàç ïî óëèöå, ðîâíûé,
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
гия по улице, дорога � твердое покрытие.
Рядом � лес. Стоимость одного участка �
4700, торг. т. 050�572�46�25, 067�596�45�19

Продам участок 21 сотка под застр. жил.
дома Липцы, 4500. Элек�во на участке,
транспорт, школа, садик, магазин 5 мин. 095�
94�555�03

ДIЛЯНКИ У ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Ïðîäàì ó÷àñòîê â ã. Þæíûé Õàðüêîâ-
ñêàÿ îáë. ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì è
ñâ-âîì î ïðàâîñîáñòâåííîñòè íà çåì-
ëþ. Ðàçìåð 10 ñîòîê. Ðàñïîëîæåí íà
æèëîé óëèöå, âñå êîììóíèêàöèè
(ñâåò, âîäà, ãàç) ïî óëèöå. Ðîâíûé,
ïðÿìîóãîëüíûé. Íåäàëåêî ñò. Çåëå-
íûé Ãàé. Ó÷àñòîê óãëîâîé. Öåíà äîãî-
âîðíàÿ. 067-253-52-42; 050-585-29-
85
Продам участок 15 соток под застройку Ме�
рефянское направление, пос Высокий, Н
Березовка, ул. Нагорная, по улице газ, вода,
свет, готов к продаже 5000. торг. 068�960�77�
59, 050�977�01�04

ПРОДАЖ БУДИНКIВ У
ХАРКОВI

ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ,
Á.ÄÀÍÈËÎÂÊÀ

Продам 1/2 часть дома на Тюринке в пешей
доступности ст. метро Барабашово. Пло�
щадь 50 кв. м, 2 комнаты. В доме есть свет,
газ, вода. Широкий заезд, просторный двор,
ровный участок 8 соток. Цена 28000. 050�
867�59�33, 067�742�64�91

В продаже 1/2 дома м. Киевская 5 ми�
нут пешком, отличное жилое состоя�
ние, 81 кв. м, отдельный двор, заезд,
гараж, газ, вода заведена в дом. 050�
273�80�22, 097�532�46�08

Срочно! Продаётся кирпич. дом на Б. Дани�
ловке. 103 м. Удобства в доме. Высокие по�
толки. 2 ямы, 2 скважины. Хоз. постройки,
погреб. Ровный участок 10 сот. Удобный за�
езд. До остановки 6 мин., школа 10 мин.
32000. 050�041�81�99, 067�545�79�72

ПРОДАМ УЧАСТОК С ДОМОМ НА
БОЛЬШОЙ ДАНИЛОВКЕ. 10 СОТ
ДОМ 5 КОМНАТ, ТРЕБУЕТ КАП РЕ�
МОНТА. ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТОЕ
МЕСТО, САДИК, ШКОЛА. ТРАНС�
ПОРТ РЯДОМ, РАЗВЯЗКА НА ПОС.
ЖУКОВСКОГО И НА ГЕРОЕВ ТРУДА.
ЦЕНА 30 000 ТОРГ. 093�054�68�84,
098�657�48�85

Продам часть дома 130м2, со всеми удоб�
ствами, вода централиз., 6 соток. М. Киевс�
кая, ул. Глебовская, 60000 с торгом. 050�401�
93�58.

Дом «киевская» ул. моисеевская. 2015 г.
173м2. 2 этажа. рациональная планировка.
отделка, оборудование, сантехника �импор�
тного производства. теплые полы. видео�
наблюдения. участок ровный. цена 98 000. 7.
093�117�56�83, 095�623�74�87

Продам 2�х этаж. дом, Б. Даниловка, пл. 135
кв. м., дизайнерский ремонт, 15соток земли,
ландшафт, автополив. Электроотопление, 3
фазы, комун. платеж зимой до 2000грн.,
скважина вода, яма на 3 колод., речка, лес
200метров., тел. 0502353223 Светлана

Ïðîäàì ó÷àñòîê 10 ñîò. Áîë. Äàíèëîâ-
êà, ð-í íîâûõ êîòåäæåé, àñôàëüòèðî-
âàííûé ïîäúåçä. Ãàç, ýë-âî ïî óëè-
öå. Ðÿäîì ðåêà, æèâîïèñíîå ìåñòî.
Öåíà: 18000. Òîðã. 050-617-81-09
Продам дом м. Киевская. 73/49/9, H�4 м, уч.
5 сот. Кирпич, крыша�шифер. 4 комнаты, кух�
ня, погреб. В доме газ, электр�во, работаю�
щая дров. печь. Вода�по улице, есть возмож�
ность подключ. к центр. канализ. 24000. т.
095�801�64�27, 097�035�40�07.

Ïðîäàì äîì Á. Äàíèëîâêà, ðàéîí ð.
Äóáðîâñêèé 240êâ. ì, 2-õ ýòàæà, 10
ñîòîê-Ãîñàêò. Ñòðîèëè äëÿ ñåáÿ.
1ýòàæ êóõíÿ ñòóäèÿ, êàìèííûé çàëë,
2ýòàæ -äâå ñïàëüíè, êàáèíåò, êðûøà
-àëþìèíèé, 2 êîòëà ýëåêòð. è òâåð-
äîòîïë., Âñå íîâîå. 98000. ò. 067-
950-03-97

Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ,
ÔËÎÐIÍÊÀ

Продам дом на П. Поле, м 23 авг. 8 мин. (ул
Аральская), 2005 г. S 133м2, 4 комн. участок
ровный 5 сот. очень хорошее сост. больш.
гараж. Коммуникации городские. 130000
Торг. 099�965�89�80, 067�572�37�72

Продам дом, ремонт, участок 13 соток, кир�
пичный, твердотопливный и газовый котел,
0500728027

Участок под застройку. П. Поле, 7 сот, 20 мин
пешком метро. Приватизирован. Коммуни�
кации, скважина. 25000. 096�328�49�38.

Äîì 1/2 45ì óë. Àðàëüñêàÿ ðÿäîì
ìåòðî, îòëè÷íûé ïîäüåçä, áîëüøîé
äâîð, ñîñòîÿíèå æèëîå. ãàç /38/ ò.
066-150-66-24, 093-940-04-58.
Êðàéíå ðåäêîå ïðåäëîæåíèå äëÿ
ýëèòíîãî ìåñòà! ×àñòü äîìà ñ ó÷àñò-
êîì 3 ñîòêè â 150 ìåòðà- Ñàðæèí ßð,
2 êîìíàòû+êóõíÿ, ëåòíÿÿ êóõíÿ, âñå
êîììóíèêàöèè. Íîâàÿ äîðîãà! Èäåàëü-
íî ïîä çàñòðîéêó. ò. 066-048-28-70,
063-618-66-60.
Ïðîäàì ó÷àñòîê 12 ñîòîê, Ôëîðèíêà,
óë. Ëóãîâàÿ îêîëî «Ìåòðî», ïåðâàÿ
ëèíèÿ îêîëî Ëîçîâåíüêîâñêîãî âîäî-
õðàíèëèùà ïî óëèöå ãàç. ýëåêòðè÷å-
ñòâî, âîêðóã âñå çàñòðîåíî, ðÿäîì
ïëÿæ, äî ìåòðî 10ìèí. Öåíà: 52000.
Òîðã. 050-617-81-09

ÏÀÂËIÂÊÀ, IÂÀÍIÂÊÀ,
ÑÎÐÒÓÂÀÍÍß

Продам 1/2 дома на Сортировке Пл. 75 м. кв.
Три комнаты, удобства в доме, участок 4 сот.
Летняя кухня и погреб. Цена 24800. Звоните
096�122�51�71. 096�122�51�71

Продам комфортный дом, на П. Поле, 77 м2.
5 соток земли, фруктовый сад! 4 минуты
пешком по освещенной, асфальтированной
дороге от ул. Клочковской. Есть большой
мансардный этаж. 0661300707; 0681300707
Светлана.

Продам жилой дом Сортировка Центр 60м2,
д/к, 3 комнаты, постройка прочная, все удоб�

ства, Н�2, 7, хорошее жилое состояние, зе�
мельный участок 6 сот, ухоженный сад,
транспорт 5 минут ходьбы, 27000 торг. 067�
717�82�94, 050�204�27�75

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

«Дом кирпич. 2004 г. р�н Кузинского моста, 2
этажа, 3 комнаты, 55 кв. м. Евроремонт. На�
ружное утепление. Все удобства. Камин.
Сауна. Большой гараж. Участок 4 сотки.
44000. Фото www. antey. kharkov. ua. код
342856, тел. 050�402�71�51, 067�575�45�85

15 минут от метро «Х. Гора». Дом угловой на три
входа, 6 комнат, 118 кв. м. Все удобства. Под
Ваш ремонт. Ровный участок 6 соток. Свобо�
ден. 45000. Фото www. antey. kharkov. ua. код
354358, тел. 063�614�31�69, 095�174�04�88

Продам дом ул. Семинарская, площадь 184
кв. м., 3 отдельные входа, 9 соток, 75000.
067�58�54�054, 095�55�44�931

Дом, Карач. Шоссе, 117м2, удобства, 1�й эт�
3 к, кухня 12м2, с/узел 7м2, квадр. холл 10м2,
совр. плитка, полы с подогревом, дерев. ле�
стница, 35000 торг. Рядом озеро. Тран�т ря�
дом, м. Х. Гора, Спортивная, Одесская. 050�
695�29�38, 067�790�68�17

Продам пол дома 49/100, Общ. 54 м. Озерян�
ская церковь,. ул. Левченко. В доме 3 комн.
кухня 7 м, кладов. 9, 3 м., Есть газ, вода в
доме, туалет на улице. Сливн. яма. Свой двор
2 сот уч. 1сот. 15500. Метро Х. Гора 15 мин.
096�793�74�63, 093�300�68�70

Продам часть дома со своим двором.
Дом д/к, теплый, хорошее жилое со�
стояние, поменяны МПО, входная
дверь, площ 40/28/8, въезд для маши�
ны, сарай, погреб, ухоженный сад уча�
сток 5 соток. Транспорт и магазин в 2
мин. 093�770�28�82, 068�663�95�67
Продаю современный дом, на берегу озера
Песочин (Сан роща). 175 м, 2 эт, евро! Уком�
плектован! 13 сот, дизайн. Бассейн. 135000.
096�328�49�38

Бавария. Ледное. Добротныи кирпич�
ныи дом. Вьезд Крылова. Четыре ком�
наты, высокие потолки. Поменяна про�
водка, подвеснои потолок, свежие
обои. Участок 6 соток слегка наклон�
ныи. На участке гараж, хоз. построики.
067�795�36�64
Срочная продажа! Цена снижена! 50. 000
торг! кирпич, новой постройки, 91 кв. м., ев�
роремонт, новая мебель и техника, летняя
кухня, гараж 65 кв. м., беседка, фонтан, 10
соток. Срочно! Уезжаем! Т. 063�68�72�815,
099�40�49�268, 068�089�18�09.

Ïðîäàì äîì ì. &quot;Õ. ãîðà&quot; 15
ì. ïåøêîì óë. Íèæíåãèåâñêàÿ 86êâ.
ì, 4 êîì. êóõíÿ, âåðàíäà, ñâîé äâîð,
ïîãðåá, ãàðàæ. 5, 5 ñîò. Âñåêîììóíèê.
â äîìå öåíòðàëüíûå, ðåìîíò 47 000,
068-994-52-60, 050-619-25-32.
30500. Торг! Продам кирп дом, уд�ва, 1987
г/п. Общ. пл. 77 кв. м, 4 к�ты, кухня, с/у, H=
3м., косметика, лет. кух., гараж кирп., вода
центр, уч. 7 соток, нач Ледного, р�н СШ №92,
1й Новопригородный пр. т. 0661079957;
0686114251

Продам 44/100 ч. дома площ. 54 м2, с отд.
участ. 5 соток (есть возможность заезда),
располож. на Хол. Горе (пер. Валковский):
три комн. (зал проходной). кухня с газом.
Удобства во дворе. 17500 Фото на kvartal. ua
ID 2404715. 099�252�28�66, 097�424�84�62

Ïðîäàì íåáîëüøîé, ñòèëüíûé 2 õ
ýòàæíûé äîìèê (òàóíõàóñ), 78 ì -îá-
ùàÿ ïëîùàäü, 2 êîìíàòû, âûïîëíåí
ðåìîíò èç íàòóðàëüíûõ, ýêîëîãè÷åñ-
êèõ ìàòåðèàëîâ, âîäà è êàíàë.-öåòð,
2 õ êîíòóð. êîò¸ë, ìåáåëü Ëûñàÿ Ãîðà
(ðàéîí öåðêâè). 40500 096-979-76-68,
063-244-19-68

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

Продам часть дома пл. 26 кв. м. (комната +
кухня), 1�й Жихарь, газ вода в доме, 2�х кон�
турный котел, 7 соток, цена 8000 торг. www.
an�sokol. com. ua 1896. Тел. 097�748�87�16,
050�923�48�88.

Äîì â Æèõàðå 4 êîìíàòû, äåðåâî/êèð-
ïè÷, óäîáñòâà-äóø è âàííàÿ, òóàëåò -
â äîìå, 2 êîíò. êîòåë, ñâîÿ ñêâàæèíà,
êóõíÿ 8 ì, æèëîå ñîñòîÿíèå, âûñîòà
ïîòîëêîâ 2, 8, ñàðàé, ãàðàæ, 6 ñîòîê+
îãîðîä. 37òûñ. ò. 066-048-28-70, 063-
618-66-60.
Дом на Одесской, площ 45. м., 2 ком.+
8 кухня, в хорошем состоянии, удоб�
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ства в доме, скважина, автономное
отопление, асфальтир заезд, хоз пост�
ройки, погреб, 23000 Торг, док гот Фото
на kvartal. ua ID 2668598. 066�097�65�
18, 067�492�22�91

50êâ. ì. äîì íà óë. Îáîÿíñêîé (îñ-
òàíîâêà Øêîëà ïî ïð. Ãàãàðèíà).
Ãàç, óäîáñòâà â äîìå, ïëàñòèêîâûå
îêíà, ÷èñòûé àêêóðàòíûé. Öåíà
î÷åíü õîðîøàÿ 23000. 066-328-87-
53, 097-335-14-51

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

«Дом 2�этаж. 2017 г. качеств. постр. Кулини�
чи. 3 комн. 147 кв. м, 2 санузла. Без отдел.
работ. Все удобства. Два отопит. котла. Уч�
ок ровный, 15 сот. Хороший заезд. 80000.
Фото www. antey. kharkov. ua. код 335859, тел.
050�302�56�22, 067�957�47�68

Продам одноэтажный кирп. дом пл. 120м.
кв., капит. ремонт, мебель, 10 соток земли,
сад, гараж, сарай, метро Киевская 5 мин.,
79800, т. 0502353223 Светлана

Продам 2/3 части дома Салтовка пер. Май�
копский 67/32/12, три ком. МПО, с/у�10 кв.
м. Уд�ва в доме, цен. канализ., кир. гараж, 6
сот., все подробности по тел. Отдельный
двор, вход 23000 торг. Только продажа. 050�
999�16�24, 067�924�32�70

Дом 7км от 602м/р 15мин маршруткой по
Салтовской трассе Прелестное, 51кв. м, все
удобства, хорошее жилое, 7, 5сот, школа, д/
сад. 14200 торг, фото 622768097. Дом Кули�
ничи (Заики) 40кв. м, 15сот, 14тыс торг, фото
618445972. 050�297�69�75

1/2 дома 39кв. м. продам. До м.»Дворец
спорта» 10 мин. пешком. Отдельный двор 4,
5с., сад, своя скважина, походной погреб,
беседка, асфальт. дорожки. Отличный
подъезд, капит. гараж. Фото см. estkh. com
код 0343153”https:/estkh. com/ad0343153/
’066�0120601, 067�7250816

Продам ч. дом Немышля общ. пл. 85 кв. м.,
все коммуникации в доме, 6 соток земли. 34
тыс. 097�329�28�03

Продам половину дома на Салтовке. Свой двор
и заезд. п. Кирова. Хорошее жилое состояние.
Центральные коммуникации. Удобства в доме.
Отопление газовый и твердотопливный котел.
Общая площадь 73 метра. Участок 6. 5 соток.
Цена 42000. Тел 099�560�61�41

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ,
ÕÒÇ, Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ,

ÐÎÃÀÍÜ

1Продам Дом на Восточном с кап. ремонтом,
все службы город, участок 6 соток ровный на
два заезда. Полный пакет документов, м.
Индустриальная 10 мин. Цена 59900 Торг
реальному покупателю! Звоните. 095�355�
26�35, 096�194�78�38

Новый 2�эт. дом по застроенной улице в кот�
теджном районе возле ул. Ньютона, Павлен�
ки. Вокруг� солидные соседи. 300 м2. Стро�
ился «для себя» из дорогих материалов. Ох�
ранная сигнализация. Цена�120000 (торг).
067�984�19�63, 050�557�90�11

Продам на ХТЗ 1/2 дома 3 ком.+кухня+су.
Есть флигель 2ком +кухня+су все централь�
ное, походной погреб, гараж 3 сотки земли
27000. 098�438�85�24

Продам ч. дом пос. Восточный, б � р Ив. Кар�
кача пл. общ. 70 кв. м, есть флигель, все ком�
муникации, рядом трасса, транспорт, оста�
новка, школа 27 тыс. 097�329�28�03

Ïðîäàì äîì ï. Íîâîçàïàäíûé óë. Ïî-
æàðñêîãî, 65 ì, íà 2 âõîäà, 2 êóõíè,
ãàç, âîäà â îäíîé ïîëîâèíå, ó÷. 7 ñîò.,
35 òûñ, Ì. Ðîãàíü çà 1 êèë., 45 ì, 2 ê,
10ñîò., ãàç, 16òûñ. 050-255-38-03,
067-755-45-06
2�х эт. элит дом в пешей доступ. 10
мин. М. Индустр. С 0, не реконструк�
ция, 200 кв., м., 6 меблир., комн., 2 кух�
ни. 2 сануз., Двор 5 сот., 2 гаража. За�
ходи и живи без доп затрат. Старт
180000 торг. 093�243�05�02, 068�661�
87�17

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам свою охраняемую дачу в сад. коопе�
ративе, р�н Старый Люботин. Дом в 3 из�

мерениях: гараж под домом, комната с кух�
ней, мансарда. Мебель остается. Двор ого�
рожен. Сад, огород, беседка, хозблок. Цена
6000. ID объявления: 12654712. 067�189�75�
89

Для жилья или дачи домик, S=48 кв. м, 1957
г. п., пос. Рогань. Две комнаты, кухня. Сост.
жилое. Газ, скважина. В доме и л/к есть печн.
отопл. Х/п. Участок 13, 4 сотки, сад. Заезд.
12000. Фото на kvartal. ua ID 2179665. 050�
289�88�30, 098�200�82�09

Продам дом Песочин с. Надточии, 3 ком.,
кухня, 60 кв. м. кирпич. мпо, скважина новая,
уч�к 7 сот., еврозабор, сарай, место для га�
ража, рядом лес, река, отопл. тверд. топл,
жилое сост. 12800 торг. 066�032�59�49, 093�
334�72�36

Продам часть дома в поселке Высокий или
поменяю на квартиру в Харькове. Есть фли�
гель, гараж, новые окна, котел газовый, бол�
лер, туалет в доме. Рядом с домом два озе�
ра. В 7 минутах ходьбы станция Научный.
25000 торг. 097�601�17�74. 097�601�17�74

Продам дом Безлюдовка 60 м2, 3 комн. ко�
ридор, пар. отопление, скважина, уч. 15 сот.
ост. маршрутки, школа, магазин рядом.
10900 торг т. 096�302�57�43, 093�703�06�64

55м2Дом кирпичный, три комнаты. В
доме сделан косметический ремонт,
мебель, техника. Газ, индивидуальное
отопление, скважина во дворе. Дом
расположен 10 мин от центра, Липцы.
Цена 14000. 066�328�87�53, 097�335�
14�51
Продам новый дом Циркуны 190 м2,
все коммуникации, охраняемая терри�
тория, хороший подъезд, 1 км окруж�
ная. Продам участок застройка дома
госакт. 063�356�78�62.
Куплю дом или часть дома Хорошево, Без�
людовка, Тарановка, рассмотрю все вариан�
ты. 050�166�83�14, 068�076�35�53

Продам дом 124м2 со всеми удобствами,
хоз. постройки, сад, 25соток, вода центра�
лизованная, пгт. Манченки, 28500 с торгом.
050�401�93�58

Äîì â ñ. Òåìíîâêà Õàðüê. ð-íà, 60/
40/8, 3 êîìí. ñîâìåù. ñ/ó, íîâàÿ ïðî-
âîäêà, èíòåðíåò, ñïóòíèê. àíòåííà, 2
ñàðàÿ, ãàðàæ íà 2 ìàøèíû, 12 ñîòîê
çåìëè, 19 òûñ. ò. 098-981-41-79, 066-
934-10-83.
20 минут от метро «Г. Труда», Липцы. Дом
1992 г. 150 кв. м, 2 этажа, потолки 3, 2 м. Три
системы отопления. Все удобства. МП окна,
дуб. двери. Участок 86 соток. 57000. Фото
www. antey. kharkov. ua. код 326297, тел. 067�
575�45�85, 050�402�71�51

Снижение цены! Дом в элитном месте! воз�
ле «АТБ» п. Высокий 103/21+16+12/15, Н=3,
2м, гараж 40м с ямой, все удоб. в доме, уч.
9, 8сот, сад, виноград, крымск. сосна, ель,
можжев. казацк, кирп. забор, заезд, по�
дьезд. 21тыс! 063�761�01�90, 099�760�70�
17.

«Дом кирп. Южный, ул. Ломаная, 40 кв. м.
Все удобства. Новый котел. Погреб. Рядом
остан. трансп. Пруд �2 минуты. Участок 10
соток. Гараж. Везде асфальт. 18000. Свобо�
ден. Фото www. antey. kharkov. ua. код
354800, тел. 063�614�31�69, 095�174�04�88

Ïðîäàì äà÷ó ìåðåôÿíñêîå íàïðàâëå-
íèå æèëîå ñîñòîÿíèå ñ óäîáñòâàìè äî
ìàðøðóòêè 5 ìèíóò 10ò. 095-872-57-
65, 067-575-29-03
Продам дом Коротич, 45 м. кв., 10 соток. В
доме 2 комнаты, кухня, МПО, АГВ, погреб,
колодец, водопровод рядом. Летняя кухня с
вар. газом. Летний душ. 12000. тел. 093�941�
11�69, 096�694�08�45, 050�218�99�10.

«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 ком�
нат. Все удобства. Капит. ремонт. Экономич�
ное отопление. Приватизир. участок 25 со�
ток. Гараж в цоколе. Рядом сосновый лес.
35500. Фото www. antey. kharkov. ua. код
320663, тел. 098�416�22�06, 050�982�66�44

Øèêàðíûåé-å 2äîì Ëèïåöêîå íàïðàâ-
ëåíèå 3 êîìíàòû ñî âñåìè óäîáñòâà-
ìè íàä. ïîñòðîéêè êàï ðåìîíò ë/êóõ-
íÿ ãàðàæ òðîòóàðíàÿ ïëèòêà 25 ñîò
çåìëè Öåíà 8000. 095-608-46-50,
097-331-19-64
Впервые новый дом 130 м Люботин, 2 эт,
дизайнерский ремонт, 20 сот, бассейн,
75000. 096�328�49�38.

Ïðîäàì äà÷íûé ó÷àñòîê ñ äîìîì 60
êâ. ì. Íåäîñòðîé. 6 ñîò. Ãîñàêò, ï.
Âûñîêèé, îñòàíîâêà òðàíñïîðòà - ðÿ-
äîì, ëåñ-5ìèí, îçåðî -10ìèí ïåøêîì.
6000. òåë. 050-216-212-5.

Дом на берегу водоема. С Мирошники Ко�
ломацкого р�на. 2 ком. Кап. ремонт. Участок
1га. Все коммуникации в доме. Молодой
сад, пасика. С мебелью и техникой. 30000
0631011072

90м2, Дача добротная, кирпичная, газ, бал�
кон с видом на Травянское водохранилище.
Состояние жилое, скважина, сад, 4 комнаты,
с. т. Газовик. Цена 9900. 099�174�91�59, 097�
980�82�06

Крепкий, высокий, кирпичны дом в Липцах,
70 м., 3 комн, кухня 12 м., все удобства в
доме, скважина, летняя кухня, гараж, мас�
терские,. хоз. постройки, 25 соток, сосны.
Цена 25000 Фото на kvartal. ua ID 251034.
095�059�74�85, 097�243�77�28

Äîì, Ëèïöû, 60 ì, 3 êîìíàòû + êóõ-
íÿ, áîëüøîé õîç. áëîê, ïå÷íîå-ïàðî-
âîå îòîïëåíèå, êîëîäåö, ðîâíûé-óõî-
æåííûé ó÷àñòîê 15 ñîòîê. Âûñîêèå
ïîòîëêè. Öåíà 12000. 067-131-13-99,
067-303-23-87
Продам дом поселок Высокий, проспект Зе�
леногайский. Хорошеее жилое состояние.
Удобства в доме, вода центральная, слив
яма. Участок 14 соток. Цена 22000. Тел 099�
560�61�41

2 х этажный дом, ж/б перекрытие, в хорошем
жилом состоянии, с. Липцы, в пешей доступ�
ности школа. садик. сеть магазинов. транс�
порт, Цена 34800 Фото на kvartal. ua ID
2382631. 068�250�80�02, 068�250�80�02

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом Малая Даниловка новая совре�
менная постройка белый кирпич два этажа.
Отапливается газом. Удобства в доме. Учас�
ток 6 соток. Гараж, беседка. Цена 39000. Тел.
099�560�61�41

Дом 60кв. м. в Дергачах, р�н «Чудо», до цен�
тра 10 минут. 3 комнаты, высокие потолки,
все удобства, новый газ. котел, газ. колон�
ка, МПО, брон. двери. Уч. 7соток, летняя кух�
ня. Отличный подъезд. 23000, фото estkh.
com код 0342013 Т. 066�012�0601, 067�725�
0816

Дом в Коз. Лопани, 67м2, 3 комн, С/У в доме.
Новая крыша, еврозабор. Рядом школа,
больница, ж/д станция. Реальному покупа�
телю�хороший торг. 11200, торг. т. 067�754�
45�99.

19200 ТОРГ НА МЕСТЕ. ПРОДАМ
ДОМ S=100 М2, УЧАСТОК 15 СОТ.
1992 ГОДА ПОСТРОЙКИ В ОТЛИЧ�
НОМ СОСТОЯНИИ В СОЛОНИЦЕВ�
КЕ 10 МИН. ОТ М. Х. ГОРА. РЯДОМ
ЗАРЫБЛЕННЫЙ ПРУД, ХВОЙНЫЙ
ЛЕС, ОТ ТРАНСПОРТА 3 МИН. ПЕШ�
КОМ. 093�850�46�80, 097�930�07�
74

В тихом месте за Дергачами, в 17 км от Алек�
сеевки, красивый кирпичный газиф�ный
дом70 кв. м +жилой флигель на 2 комнаты.
Добротные хоз. постройки. Хороший ремонт.
Подведена вода, слив. Прудик в огороде.
Цена�19т. 050�701�81�08, 097�907�88�62

Продам в п Пересечное дом 60м2 на 3 к кух�
ня, ванная, все удобства, л/кухня, погреб,
участок приватизирован 14 сот. живописное
место сосны, гараж, транспорт 5 минут Сво�
боден Задаток берем. Цена 16700 торг. 093�
731�32�10, 067�254�62�46

Продам участок 12 соток, Дергачи, центр,
пер. Новоселовский. Коммуникации по ули�
це, свет на участке. Вокзал, пешком, мага�
зины, остановка маршрутки рядом. 8000,
торг хороший. Фото на kvartal. ua ID 2792974.
066�197�32�48, 068�898�00�95

Продам (сдам с дальнейшим выкупом) дом
в экологически чистом месте п. Ольшаны
(недалеко от центра), участок 12, 5 соток,
дом 60кв. м, 3 комнаты, во дворе своя колон�
ка, летняя кухня, погреб, сараи, газ по ули�
це. Реальному покупателю�реальные усло�
вия. 050�323�22�37

Крепкий дом в Дергачах в шикарном месте,
(р�н Переезда), широк. улица, ширина уч�ка
34м, капитальный ремонт, 3 комн., двор �
плитка, жилой флигель на 2к, 12сот. и есть
возможность разделить на 2, ц. 36000. 099�
339�80�85, 098�420�64�00

Продам дом 63м2, ст. Новая Козачья Лопань.
Флигель 48м2. Газ, вода � скв. Участок 48 сот,
чернозем, приватизирован. Хоз. постройки.
Экологически чистое место. 5800, торг. т.
050�572�46�25, 067�596�45�19.

Продам часть дома по документам 1комн.
квартира 12м2, кухня 7м2, коридор, веран�
да, печь, свет, широкий двор, огражден,

26сот участок, вода возле двора, пруд, лес
5мин. для ведения сельского хозяйства.
Цена 7400. торг. 063�768�81�91, 096�192�32�
97

Продам дачу в с/т «Дубрава» �20 км от Харь�
кова по Белг. шоссе. Участок 12 сот. есть ка�
дастр. номер. 2х этаж. дом 60 кв. м, гараж,
хоз. постройки, скважина. Рядом озеро.
14000, торг Фото на kvartal. ua ID 2727670.
093�822�20�08, 068�374�53�48

ÇÎËÎ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

8500 за добротный кирпичный дом
107м2 в МалойРогозянке, 1980�й г. п.,
потолки 2. 8м, АГВ, вода в доме и кир�
пичном флигеле (40м2), ровный учас�
ток 30с, капитальные хозпостройки,
сад, до маршрутки 5минут. Фото см. №
12451619. Т. 067�4361727, 095�59�
13457

ÂÎÂ×ÀÍÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом в г. Волчанск, 100м2, бе�
лый кирпич, недостроен, стены отшту�
катурены, требует отделочных рработ,
есть свет, вода, газ, участок 16 соток.
Рядом остановка. Срочно. Цена 8 тыс.
Торг. 093�948�03�28, 067�540�07�67
Продам дом с Шестаково Два зтажа разме�
рами 10х12. Пять комнат, большая гостин�
ная, кухну столовая. Санузел на каждом эта�
же. Топочная. Гараж. Вода скважина. сарай,
состоит из подсобногопомещения для хра�
нения садового. Цена 59000. Тел 099�560�
61�41

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом 38 кв. м, участок 25 соток, прив.,
сел Тетлеги, Чугуевского района. Дом вет�
хий, свет есть. Участок ровный, прямоуголь�
ной формы. Место очень живописное. От
Харькова 25 км. 3900� торг. Тел. 073�095�56�
65.

Дом (недострой) в котеджном р�не об�
щая пл. �202 м кв. п. Каменная Яруга ул
Школьная 2х этажный из пеноблоков 4
комнаты, два с/у, эл�во, скважина, газ
по улице, 25 соток. цена �17000 торг.
068�625�19�44, 050�303�90�20
Продам дом 60 м2 Каменная Яруга, по�
греб, сад, огород, сарай 25 соток. Про�
дам участок строительство дома, жи�
лая улица, коммуникации, дешево.
063�356�78�62.

Ïðîäàì ïîë äîìà ×óãóåâñêèé ð-í
ñ. Èâàíîâêà. S80ì ãàçèôèöèðîâàí,
óäîáñòâà â äîìå, ìåáåëü. Âî äâî-
ðå ëåòíÿÿ êóõíÿ, ãàðàæ, òðè ñàðàÿ.
Çåìåëüíûé ó÷àñòîê 6 ñîòîê èìååò-
ñÿ ñàä. Öåíà äîãîâîðíàÿ ò. 050-2-
819-319

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам недорого жилые полдома, центр
Змиева, 38 кв. м., + 5 соток земли, все удоб�
ства, отличное месторасположение, удобная
транспортная развязка. Цена 6500. 095�247�
61�07

Продам дом в Шелудьковке Змиевско�
го р�на, 45 кв. м., 3 комнаты, мпо, уч.
25 соток, сарай, погреб, л/к, рядом
центр, авт. остановка, село большое,
детсад, лицей, больница, большая аг�
рофирма, церковь. Цена 3800. 050�
524�17�74
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Ïðîäàì äîì â ñ. Ùåëóäüêîâêà, ðÿäîì
ëåñ, ðå÷êà, àâòîáóñíàÿ îñòàíîâêà,
ìàãàçèíû, ñàä, øêîëà. Âñå äîêóìåí-
òû â ïîðÿäêå. ò 097-804-61-51

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í

2х�эт. Дом с евроремонтом в г. Новая Водо�
лага., со всеми условиями и мебелью. 225
кв. м, 96кв. м�жилой, газ, дрова. Ценр. вода.,
своя канализация. Участок 15 соток. Цена
50т. Звоните, спрашивайте, всё расскажу. т.
099�704�33�13 Андрей. 099�704�33�13

Продам дом 49, 3 кв. м, Утеплен, обшит сай�
дингом, новая крыша, 2 комнаты, кухня, газ
и дрова. Летняя кухня, 2 сарая, 2 погреба,
гараж. 45 соток. 050�640�39�95�Николай.

Продам дом в Новой Водолаге, 15 минут до
центра, 100м2, два этажа, из белого кирпи�
ча, кап. ремонт, гараж, надворные построй�
ки, все добротно, участок 15 соток, цена
23500, роскошное поместье. 050�944�01�43,
097�023�50�31

Продам дом Новая Водолага 40 м2, 25
соток земли, на трассе Харьков�Сим�
ферополь, под любой вид деятельнос�
ти, жилье, гостиница, кафе, СТО, лес.
063�356�78�62.

ÁÎÃÎÄÓÕIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Шукаєте дiм для постiйного проживання в
красивому мiсцi або дачу для повноцiнного
вiдпочинку? Будинок в с. Шуби � гарний
вибiр. Родюча дiлянка 35 сот, Документи пра�
ва власностi, кадастровий номер в наявностi.
067�264�70�15, 066�661�01�01

Пгт. Гуты, Богодухов 10 мин, от Харькова 70
км, сосновый лес, пруд 10 мин, р. Мерла, 64
м2., 30 сот., д/ гл., кровля железо, Н�3 м. Эл�
тво, газ по улице, отопл. печ, уд�ва во дво�
ре. все требует ремонта. 2000. тел. 097�397�
98�48, 095�326�76�05.

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Большой есть выбор недвижимости в приго�
роде. Частный сектор, изолированные квар�
тиры, участки, дачи. Харьковский, Ново�Во�
долажский, Змиевской районы. Помощь в
оформлением документов, полное сопровож�
дение к сделке. 748�74�17, 066�373�33�64

Öèðêóíû-1. Äîáðîòíûé, êðàñèâûé
äîì, êðàñíûé îáëèöîâî÷íûé êèð-
ïè÷ ñ ýëåìåíòàìè êëèíêåðíîãî êèð-
ïè÷à. Îáùàÿ ïëîùàäü 360 êâ. ì,
æèëàÿ 130 êâ. ì. Âîäà (ñêâàæèíà),
ñâåò, ñëèâíàÿ ÿìà. Ó÷àñòîê 15 ñî-
òîê, ðîâíûé. Ãàðàæ íà äâå ìàøè-
íû. 3 êì îò Õàðüêîâà. Òîðã. 050-
300-55-38

Срочно продам жилой дом в Мерефе (Арте�
мовка) 60м2, 4комнаты+кухня, газ, внутри
хорошее жилое состояние металлопластик.
Земля приватизирована 10 соток, 7800.,
возможно в рассрочку. 068�06�00�777.

Продам дом, Бабаи�1, участок 15 сот, пло�
щадь 298/125/70, 2 этажа и подвал, дом под
чистовые работы, введен в эксплуатацию в
2018, газ по улице, всего 60000, тел.
0502353223 Светлана.

Продам 2 дома на участке 29 соток, Цирку�
ны. 5 км от окружной. Экологически чистый
район. Дом 43 кв. м., ремонт 2018г., дом 84

кв. м., жилое. Газовый котёл, скважина, вода
в обоих домах, летняя кухня, погреб, пост�
ройки, сад. Валерия 098�128�49�79

Дом 80 кв. м., 3 комн + кухня 9м, удобства в
доме, мансарда 45 кв. м., широкий двор, га�
раж, 2 погреба, кап. хоз. постройки, участок 15
соток, 10 мин. от м. Г. Труда, с. Р. Тишки. Цена
28000 Торг. 066�097�65�18, 067�492�22�91

Öèðêóíû-1. Äîáðîòíûé, êðàñèâûé
äîì, êðàñíûé îáëèöîâî÷íûé êèð-
ïè÷ ñ ýëåìåíòàìè êëèíêåðíîãî êèð-
ïè÷à. Îáùàÿ ïëîùàäü 360 êâ. ì,
æèëàÿ 130 êâ. ì. Âîäà (ñêâàæèíà),
ñâåò, ñëèâíàÿ ÿìà. Ó÷àñòîê 15 ñî-
òîê, ðîâíûé. Ãàðàæ íà äâå ìàøè-
íû. Óëèöà çàñòðàèâàåòñÿ. 3 êì îò
Õàðüêîâà. Òîðã. 050-300-55-38

ДАЧI
Äà÷à Ìåðåôà/Â. Îçåðÿíà 25 ñîòîê,
äîì 28ì êðàñíûé êèðïè÷ æèëîé, ãàç
â äîìå, âîäà íà ó÷àñòêå, ôðóêò. ñàä,
âèíîãðàä, õîäèò àâòîáóñ îò Ì. Õîë.
Ãîðà 3. 3ò òîðã 098-938-15-44, 063-
165-51-50, 095-846-35-70
Дача в Рай�Еленовке, с ремонтом, возле озе�
ра. Кирпич, 2 этажа, беседка, скважина, одни
соседи, госакт. 8 ровных соток. 14000. Газ у
соседей, живут круглогодично, ключи у аген�
та, сотрудничаю. Фото. 097�932�10�01.

Продам кирпичную дачу в Рай�Еленовке (Пе�
сочин) 70м кв, 2 этажа. Ухоженный сад 6 со�
ток. Озеро 2 минуты. 12000 торг. 095�333�99�
59, 068�543�00�50

Ïðîäàì ÷óäåñíóþ äà÷ó â ÷åðòå ãîðîäà,
ñ/î «Þáèëåéíûé», êèðï. äîì, 2 êîìí.,
ãîñòèíàÿ, êàìèí, ïîäâàë, ìàíñàðäà 20
êâ. ì, ÌÏÎ, áð. äâåðü, áåñåäêà, ë/ê.
Îãîðîæåíî ñåòêîé ðàáèöåé, ñ çàåçäîì
äëÿ àâòî. 12000 òîðã äî ïðîäàæè. 067-
577-11-57, 063-899-36-77
Срочно продам участок 10 сот. с садовым
домиком 15м2, шлакоблок, садовое товари�
щество «Слобода» в пос. Сан. Роща. Цена
2000, т067�771�19�05, т. 093�019�12�92

Дачу свою, Рай�Еленовка, 2км справа
от санатория. Участок 12сот (6+6), при�
ватизация, кадастр. Домик металл.
10м2, свой заезд. Cад, летн. вода, газ
по дороге, крайняя линия, возм. пасе�
ки. Лес, луг, источники, пруд, речка,
3500 067�418�69�37
Продам дачу Салтовское направление с/т
Монолит в селе Федоровка. На участке 15
соток расположен добротный дом 41 кв. м, 2
комнаты и роскошный фруктовый сад. Цена
2000. Спешите приобрести. 050�867�59�33,
067�742�64�91

Àëüòåðíàòèâà äà÷å! Ëåñ, ðåêà! 1ê. êâ.
óëó÷ø. ïëàíèð. â Ãåíååâêå. Öåíòð ïî-
ñåëêà, ìàã., øêîëà, îñòàíîâêà, 2/2, ñ
áàëêîíîì, õîð. æèë. ñîñò., ñ÷åò÷èêè
íà âñå. Àâòîí. Îòîïë. Ñàðàé ñ ïîãðå-
áîì, 6 ñ. çåìëè â ïîäàðîê. 3500. Ñâî-
áîäíà. 066-765-60-51, 067-862-33-41
Дачу свою в Черк. Тишках, 15мин м. Г.
Труда, уч. 10 сот, госакт, 2эт. дом, 3
комн, 2 подвала. На участке: сарай,
летн. душ, туалет, бочка, вода по тре�
бованию, сад, забор. Асфальт, вид и
местораспол, дачная остановка, 7т,
067�418�69�34. 067�418�69�34
Дачный дом Высокий (Ржавец) 2 эт кирпич,

Ж/б, 80м2, полный свежий ремонт, отделка
дерево, уч 12 сот, беседка, мангал, детская
площадка, благоустроенный участок, отл.
сад, розарий, рядом пруд и зона отдыха
30000 торг. 067�717�82�94, 050�204�27�75

4500торг продам дачу по белгородской
трассе питомник. 7 км от харькова. 2 этажа
вода �скважина. Печка в доме, свет летний
душ и туалет. Участок 6 сот. Сделка в коопе�
ративе. 066�804�01�42, 093�665�75�82

~ Ïðîäàì äà÷ó â æèâîïèñíîì ìåñòå
Õàðüêîâñêîé îáëàñòè, ðÿäîì ëèñòâåí-
íûé ëåñ, Ïå÷åíåæñêîå âîäîõðàíèëè-
ùå, èäåàëüíîå ìåñòî äëÿ îõîòû è
ðûáàëêè, õîç. ïîñòðîéêè âî äâîðå,
íîâûé çàáîð, åñòü ïîãðåá. Ìîëîäî-
âàÿ. 8000 Òîðã. 067-270-29-10
Продам кирпичную, 2�х этажную дачу 24 м в
с. Зеленовка Первомайского района. 15 со�
ток участок, гараж, сарай, колодец, выход на
водохранилище. Документы оформлены.
Цена 2200. Торг. 095�259�13�23.

Ëèïöû, ó÷àñòîê, ñ âîçìîæíîñòüþ ðå-
ãèñòðàöèè, ñêâàæèíà, ëåòíÿÿ êóõíÿ,
ãàðàæ, ñàðàé, ïîãðåá, ó÷àñòîê 15 ñî-
òîê, åñòü ïå÷êà. Öåíà 5000, òîðã. 067-
131-13-99, 067-303-23-87

ОБМIН
Обменяю 1 ком кв�ру 10 мин пешком
метро ХТЗ (американка)+комната в об�
щежитии (титанник)�на 1ком изолиро�
ванную квартиру или на 2 ком, с моей
доплатой. Рассмотрю все районы го�
рода. Возможна продажа комнаты�
5000. 068�486�72�73, 050�655�27�04,
063�810�41�10
Куплю для себя 1/2 или 2/3 части квар�
тиры, частного дома, с возможностью
выкупа или обмена на мое жилье, ос�
тавшуюся часть кв�ры, дома. (посред�
нику вознаграждение!). 050�655�27�
04, 068�486�72�73, 063�810�41�10

ÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎ
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